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aa^anaau •) TuixuuanxuiJtsijnaiiJxs'antlxuiJ^sjjnoi 2564 aiimi 3,088.32 anutnvi

anuunvi

686.93

: tiaxifuau i Tuixutianx'utJ^sjncuti'ssantlx'U'U^sjniu 2563 antnu 2.36

oaxianaau ] TtuxiruanxuiJ^sinai'iJtsantlx'utJ^sjnai 2563 aiin^ 3,

(403,618,968.37)

(795,336,932.45)

391,717,964.08

(2,915,822,616.63)

402,235,433.23

(1,677,652,900.62)

(10,600,000.00)

(141,310,997.00)

(887,211,920.24)

(2,666,474.00)

(598,615,758.00)

(1,517,449,430.55)

64,400.00

(1,398,171,149.29)

(10,487,434.00)

(142,910,997.00)

36,924,946.44

(506,696.70)

(2,362,500.00)

1,398,373,186.08

(1,006,655,222.00)

1,417,943,650.09

2,604,601,749.69

2,309,167.60

177,693,710.00

766,785,127.14

1,657,813,744.95

1,597,946,527.69

2,194,199,785.69

(596,253,258.00)

iiJiauimEJU tl 2564

Ej4(ai) niltl 2563

71,072,314,470.43

71,867,651,402.88

(795,336,932.45)

21,140,112,850.90

45,863,055.07

9,258,088,543.79

75,300,000.00

216,089,016.00

7,852,534,880.12

5,299,639.92

3,686,937,716.00

12,320,158,273.39

3,842,145,693.96

75,243,717.00

216,089,016.00

8,182,098,035.84

2,219,310.59

2,362,500.00

(8,819,954,577.51)

8,024,617,645.06

13,908,723,798.21

63,215,579,642.98

57,314,108,489.83

17,365,000.00

5,884,106,153.15

71,240,197,288.04

67,555,622,072.04

3,684,575,216.00

112563

70,668,695,502.06

71,072,314,470.43

(403,618.968.37)

18,224,290,234.27

448,098,488.30

7,580,435,643.17

64,700,000.00

74,778,019.00

6,965,322,959.88

2,633,165.92

3,088,321,958.00

10,802,708,842.84

64,400.00

2,443,974,544.67

64,756,283.00

73,178,019.00

8,219,022,982.28

1,712,613.89

(7,421,581,391.43)

7,017,962,423.06

15,326,667,448.30

65,820,181,392.67

57,316,417,657.43

195,058,710.00

6,650,891,280.29

1,657,813,744.95

72,838,143,815.73

69,749,821,857.73

3,088,321,958.00

tl 2564

8. ixucJnn5unfn^'iJaiax/3xi (6+7)

7. ixueJnn5unfn^^^uxQ

6. aaixua^ (4+5)

5.2 xiOHinaainwuuanxii'J^sjnfu :

nhuMEiiJiirianviuix'ulmixuaxaij

anaHlimirianviuixullmluasaijliJvi^^ax^nxjfn^

anaHlijJiirianvimluvixi^ax^^rn^

anaHBwuri^nviuixuSij'l'wlu^nxjm^

anaixuTu^Jnn - ^axnvuj.

ananal^iarul - ^ax nvm.

aioau i

5.1 rienuHnnixtruanx'uthsjncu:

runuain^nviuwuSiJMuasajj

TUfiuainanviuwuaiJMuasajjI'iJyixi^axmjfn^

fufluannanviuw'uvixixaxiTum^

fufluann^mMmxuSjjWLuri'Bfm

ruixuTu^nn - ^axnviij.

Tutnol^^^afu? - flax nm,.

A^uau i

5. ^aiwuanwibsincu (5.1-5.2)

4. Aaixuxmh^incuvixlki (1-2)

3. ^^aixuxuihsinnjihsantl (1-2.1)

2. nusha

2.1 nu^hinKJa^iju - ihsan

ntKhaTltfci^JU - m^w

2.2 ritishtjtiriau - ihsai

xntininEitlriau - mfi^

1. V1EJTU :

l.i nt/Wfthsan

1.2 xnt^xmifm

nann

viuqej : uim

•Uis^nil 2564 ^as 2563

-3-



73,159,306,372.41

70,668,695,502.06

2,490,610,870.35

855,310,266.21

8,000,000.00

516,000.00

846,729,466.21

64,800.00

2,778,054,526.33

56,541.04

2,777,985,080.76

12,904.53

1,922,744,260.12

567,866,610.23

893,642,496.50

2,130,183,632.43

325,775,886.27

2,455,959,518.70

3,023,826,128.93

3,023,826,128.93

aiuiu

8. i1u^Jin5uianiJaia^ia (6+7)

7. i1u^lin5uianau^ia

6. aaiiuaa (4+5)

5.2 naaiaaini1uuan4uiJ'3SJUiEu :

ai^lmSuurianmuiiu^uiiuasjau
31

aiaH8uunanmui1u8ui1uasjauliJma*3a4'3T?jnn

aialmSuunanmuiiuma^a-^niinn
SJ

aiaH8uurianmui1u8uI<lu'3i<wnn

aiaiiufu^Jin - aalnviu.

aiEj^iEjl^afuf - aa4 nmu.

aiaau ^

5.1 nafuainiiuuan-^uiJisJuia!:

9/fuauainanmuiiuSuiiua^au
31

fuauainanmuiiu^uiiua^auliJmaia'^'nijnn

3ifuauainanviuiiuvia'aaniiinn

fuauainanmuiiuSuI'^luniJni^

fuiiufutJin - aalnviu.

funal^afu^ - aa4 nmu.
31

fuau ^

5. aaiiuuan^auib^uiEU (5.1-5.2)

a/    a/4. aai1u4u\hs;uiEuvNau (1-2)

3. aaiiu-auil^uiEUiliisjaiil (1-2.1)

2.1 nej^imKJaauu - il^ai

naaiatl^aauu - mau

2.2 rmaiEitlriau - ihsai

iiaaiatlriau - mau

2. na^iEJ

1. TlEjfu :

l.l nalail^^jai

1.2 n^lamau

nann

van^ : uim

2564

-4-



73,709,294,639.13

73,159,306,372.41

549,988,266.72

2,480,880,584.24

15,700,000.00

9,160,900.00

2,456,019,684.24

440,751,406.21

52,687.55

435,000.00

440,248,272.93

15,445.73

(2,040,129,178.03)

2,590,117,444.75

3,415,882,533.29

4,260,453,525.61

756,458,445.79

69,306,642.75

5,086,218,614.15

7,676,336,058.90

7,676,336,058.90

aiuiu

8. i1u^Jin5uiai*3\Jai8e3ia (6+7)

7. iiu^JinETuian^^ma

6. aaiiuaa (4+5)

9/aiaMSuurianviui1u8ui1ua^au
ii

9/
11                             *^

U
aiaWBuurianmuiiuSuI'^lunijnn

ai^iiufu^Jin - aalnviu.

aianal^afuf - aa^ nmu.

xhaau ^

fuauainanmuiiuBuiiua^au
<u

9/

•U
9/fuauainanmuiiumaia-ni'jinn

31
9/fuauannanmuiiu^uKIu'ri^inn

ii
fuiiufu^lin - aalnviu.

funal^afuf - aa^ nmu.
u

5. aaiiuuan-njihsjuiEU (5.1-5.2)

3/    9/4. aaiiu-auib^uiEumiau (1-2)

3. aai1u<iuiJ^uiEu\J^aitl (1-2.1)

2.1 naaiatl^aauu - ih^an

Tiaaiatlitaauu - ^iau

2.2 yiEJxhatlriau - il^ai

n^a'natlnau - mau

2. naai^

l. Tiafu :

1.2 yialamau

riann

vmia : uim

2564

-5-



74,462,902,455.61

73,709,294,639.13

753,607,816.48

-

-

1,729,363,794.79

13,028,392.00

2,500,000.00

-

11,149,970.00

1,756,042,156.79

-

60,636.34

151,301,625.32

4,878,800.00

-

740.00

-

156,241,801.66

(1,599,800,355.13)

2,353,408,171.61

3,159,548,332.37

35,439,865.00

770,700,295.76

-

4,543,075,890.98

5,349,216,051.74

-

7,702,624,223.35

7,702,624,223.35

aiuiu

8. i1u^Jin5uiaiiiJaia-3ia (6+7)

7. iiu^lmEiuianau-^ia

6. aaiiuaa (4+5)

^iaau ^

^ianalnaful - aa^ nmu.

^iaiiufu^Jin - aalnviu.

aiaHBuiifianmuiiuBuI'^^lu'ji'^ni^

aialmBuurianmuiiumna-^n^inn

aialmSuufianmuiiuSuiiua^auIilma'aa-^niinTa

aialmSuiifianmuiiuSuiiua^au

5.2 naaiaainiiuuan^iuib^uiEU :

fuau i

funal^afu^ - aal nmu.
u

fuiiufu^Jin - aa^nmu.

3/fuauainanmuiiuSu^uiTMnn

fuauainanmuiiuma^ia^iT^nn
u

3/fuauainanmuiiuBuiiua^au
u

5.1 yiafuamiiuuanouTh^uiEU :

5. aaiiuuan-^uiJisjuiEu (5.1-5.2)

9/    3/
q                        *^

3. aaiiu-^uih^uiEU'U'a^aitl (1-2.1)

naaiatlriau - mau

2.2 naaiatlriau - iI^sj^i

naaiatlBaauu - viiau
3

2.1 naaiatlBaauu - ih^ai
H

2. naaia

1.2 nala^iau

l.l nalaib^ai

1. nafu :

nann

muia : uim

2564

-6-



74,884,209,742.56

74,462,902,455.61

421,307,286.95

547,469,650.01

17,848,881.00

3,000,000.00

14,245,945.00

512,364,824.01

10,000.00

383,697,700.81

400.00

8,391,680.00

375,280,505.05

25,115.76

(163,771,949.20)

585,079,236.15

1,463,556,036.55

4,848,403,767.78

787,577,140.80

90,899,659.60

5,726,880,568.18

6,311,959,804.33

6,311,959,804.33

aiuiu

8. i1u^Jin5uiai^ilaia-^ia (6+7)

7. i1uhn5uianmnia

6. aaiiuaa (4+5)

5.2 naaiaainiiuuan^uil^uiEU :

aiaHSuurianmuiiuSuiiua^au
u

xiialmBuiirianmuiiuBuiiua^aul'Llmaia'^n'^nn
•u

9/aialmBuiifianmuiiuma^a^niini'a
u

9/aiaWSuurianmuiiuSuK'hnitfnn
u

aiaiiufupJin - aa^nmu.

aianalinafuf - aa-^ nmu.

aiaau ^

5.1 nafuamiiuuan^u^^sjuiEU:

9/fuauainanmuiiuBuiiuasau
u

fuauainanmuiiuBuiiuasjauIilmaia-^niinn
i)

Vfuauainanmuiiumna-^niinn

fuauainanmuiiuBuI'alu'aT^nTa
31

fuiiufufJin - aalnviu.

funalnafu^ - aa^ nmu.
ii

fuau |

5. aaiiuuan-^uiJnuiEU (5.1-5.2)

9/    9/4. aaiiu-^utbsjuiEumiau (1-2)

3. aaiiu-^uib^uiEuib^aitl (1-2.1)

2.1 naaiatl^aauu - ihsai

naaiatlBaauu - ^a^

2.2 naaiatlriau - ih^ai

naanatlriau - ma^

2. naaia

l. nafu :

l.l nala-Unai

1.2 nalamau

•nann

muia : uim

unnau 2565

-7-



75,267,971,690.83

74,884,209,742.56

383,761,948.27

320,573,739.62

100,000.00

12,137,640.00

308,336,099.62

268,227,733.45

5,465.81

6,994,723.00

261,207,599.93

19,944.71

(52,346,006.17)

436,107,954.44

1,079,068,635.06

4,764,631,106.08

535,910,120.34

107,050,560.28

5,407,591,786.70

5,843,699,741.14

5,843,699,741.14

aiuiu

8. iiu^JinsuiamJaia-na (6+7)

7. i1u^lin5Uianau-3ia

6. aaiiuaa (4+5)

5.2 naaiaainiiuuan'^uiJ^uiEu :

aiatmSuurianmuiiuBuiiuasjau

aiatmBuurianmuiiuSuiiuasjaul'ilvia'aaniijnn
3/aialmBuurianmuiiumna-^n'ann

aialmBuun'anmuiiuBuI'^lun^jnni
u

aiaiiufufJin - aa>3nmu.

^ianalnafuf - aal nmu.
31

^iaau ]

5.1 nafuxnniiuuan-auihsJuiEU:

3/fuauainanmuiiuBuiiua^au

fuauainanmuiiuBuiiuasjauhJvia'aaniiinn

3/fyauainanmuiiuma^a-^n^inn
li

3/fuauainanmuiiuBu'WTun'ann

fuiiufufJin - aa^nmu.

funalnafui - aal nmu.
ii

fuau ^

5. aaiiuuan^uiJ^sJUia! (5.1-5.2)

3/    9/4. aaiiu^utl^^uiaim'^au (1-2)

3. aaiiu^uil^uiEuil^aitl (1-2.1)

2.1 naaiatl^aauu - ihsai

na^iatl^aauu - may

2.2 naaiatlriau - tl^ai

naaiatlfiau - may

2. naaia

l. nafu :

l.l nalatlnai

1.2 nala^iau

nann

muia : uim

ani^a'u nu<ni^u5 2565

-8-



^a^vi 2



1 18.
"TO
477
p
p
TO

XP
•c

7

cs*
Mt
LO
Mt"
CO
VO
0
Mt
0

T-H
0
0"
CO
VO
vd
CO

CS
cs
COT-H
Mt
O
O

b-

8,0
10
cs'
vq
CO

CS*
LO
eo
CS*
Mtt-H
edq
eo

00
IO
iq
ejv
CD
0
0

17.
"TO
477
P
PTO
TO

©

TO

edq
eo
Mt"
Mt
eo
T—1
cq
00

b-
CO*
Ov
LO
cd
Os
1^

b-
cs"
0
co"
b-
vo
Mf
Mf
CO

CS"

Mt
CO
vo

T—100
0

vO

T-T
0
ejv
O\
vo
CS
CD
Ov
CS

t-H
b-
00"
ov
es
CD
0
0

vd
"TO
477
P
P
TO
P
77©

Mt
LO"
Ov
MtT—1
T—1
Ov

CS*
O
O
CD
0
0

1

0
cs*
0
CD
q
0

Mf
q
Ov
MfT-H
T-H
OV

t-H
IO
Mt"
VO
Ov
0
0
0

15.
"TO
477
P
P
TO
CP

if
4

TO"

cd
vq
Mt
CO"
VO
0
CO
T-H
[^

00
O"
O
O
O
O
O

1

00

O
O*
O
CD
O
O

co"
b-
CS
eo"
vo
O
ed
t-H
[^

IO
VO
es"
CS
Mt
T-i
CS
0

14.
"TO
477
P
PTO
TO

77m
xp
P
ra

cs"
Ov
VO
00*H
CO
vd
CS
eo

T—1
CO
00"
eOT-H
T—1
CO
CO

00
CS
IO
q
CO
T-iq
O

T'

q
00
VO

VO
Mt_
Ov
vO
^^.

cs"
CS
00
O"
vo
vo
sj
LO
VO

b-
Mt

CO
10
CD
O
O

ed
"TO
477
P
PTO

p
77©

CO
CS"
T-H
b-
Ov
es
O

1

1

1

eO
CS"T-H
J^
Ov
cs
0

•

12.
"TO
477
P
PTOm

X©
g
P

T-T
O
vo
ejv"
10
CJV
ed
iq

•

•

•

T-T
O
VO
ejv"
10
Ov
ed
LO
T—1

Mf
O
OO
O
O
O
O

T-i
T—1

"TO
477
p
p
ra

ra
©

CO
LO
ezi
0
0

1

1

1

CO
IO
CD
O
O

vo
id
CS
O
O
O
O

CD
T—1

"TO
477
P
P
TO
P

i
ra
TO
77©

TO

T—I
0
OV
cd
VO
cs
IO
CJV

CO
CO
CS*
voT—1
cvi
ejv
eo

es

vo"T-H
LO
vd
LO
cs

10

17*9
LO
VO
MfT-H

T—1
t-H
Mt
Ov"
OvT-H
Ov
q
O

CSOv
Mt
VO
O
O
O

Ov

"TO
477
P
P
TO
TO

If
ra
©

|

|

|

1

|

T—1
cs"
vo
0
0
O
0

ed

"TO
477
p
p
so

©d
©
P

esT—1
cd
cn.
CD
eo
cs

Mt
10
CS"
b-
Mt
\d
es
CO

T—1
LO
q
Mt
Ov
b-'
0
0

Ov
CS

id
Mt
oi
(S
CO

LO
0
od
vOT-H
Ov
LO
10

vt
q
Mt
O
O
O
O

"TO
477
P
P
TO

9lf
77©

q
SJ.
0
CS*
eo
ejvT-H
vq
b-

H
LO"

O^
O
CD
0
0

1

T-H

q^
10"
O
CD
O
O

H
vOt-H
q
eo
OvtH
vq
1^

vo
vo"
eo
10
0
0
0

vd

"TO
4cry
p
p

"to
p
ra'

cs"
10
10
cs"
Mt_
0
ed
vq
eo

Mt
VO
id
eo
0
id
t-H
LO

CS
CS
Mt"
10
b-
cvi
0
0

Mt
cs

cd
CO
ed
T-H
LD

CS~q
CJv
eo"T—1
eo
vd
b-
CO

t-H
b-
VO
h—
0
0
0

id

"TO
4cry
P
p
TO

3XE

77d
10
4
zz

'"TO

T—1
eq
Mt
co"
VO
T-H
vd
[^
eo

Ov
O^
O
CD
0
0

1

Ov"
O
CD
0
0

T-H

LO
q
voT—1
vd

b;
eO

CS
eo
vo
OV
O
O
O

Mt

"XB
477
P
p
TO

^p

p
If"P
p
ra

s~

1

1

1

,

1

T-H
Mt
cs"
Mt
CO
CS
VO
0

CO

"XB
4cry
P
p
TO
ra

If
TO
99If

cs"
eo
CS
vo"
t-H
10
cdT-H
00

es
00
oTq
es
id
IT)
vo

eo
m
id
Mt
ejv
Mt
0
0

id
vo

vO
q
00.
Mt,—.

cs"
cs
VO
0"
CO
CO
Mt
b-
Mf

T-i"
cr!
CS
0
T-H
00
Ov
CS
LO

cvi

"TO
4cry
P
P
TO
p

. ra
77©

b-
q
LO
CO
CD
IT)
Ov

cs
eo
id
eo
b-
ed
CS
ID

cd
vo
O
CD
0
0

VO
t-H

qt-h"

ed
CVI
LT)

ov
eo
oC
cq
0
ed
00
Mf

es
LO
CO
O
O
O
O

T-H

"TO
477
P
p
TO
TO"
TO

XXG

•

•

1

•

1

10
10
VO
0
0
0
0

©
77
so
d

P

ra
ra
TO
TO
TO
33

CZ
SD

(—

. IT-*

©
ra

TO

ra
77

ra
XTO

ra
ra
TO
33
TO
TO
p

• __
~p

P
xz

ra
3^
"so
XXE

P

©
~P
33

©
zz
2

LO
CN

VO
^t

M,
T-H
TO
1TO
TO
zz

256
CO

"7
XC

CO
o
g
©
so

SO
P

CN
LO
VO

P
P
TO
TO
©
"7

SO
©

33
TO

XQ
S3
^^
cz
©
©

^o

_©

p
177

Xlf

ra
Q

3©

"SO

P
XTO

"I^
3i(^
3lf

P
Xlf
ra

-10-



eo
SJ

•
4

c~cry
P
P
TO
©

An%n
%

T-H
^^T-H
cs"
t-H
eo
d
b-
Mf

MtT-H
Lfl
10
Mt
ejvT—1

SJ
ed
0
cs
CO
<JV

(21,647

'.48)

T—1
eq
Ov
0"
Mt
e
cd
cs
SJ

SJ
OO
Mt
0
0
0
0

(O
LO

"TO
477
P
P
TO
©

3TO

77

T-H
iq
OvT—1
iq
Mf
d
CS
00

CO
00
id
iq
SJ

SJ
CS

CO
t-H

q
00
0
d
0
0

247,76

7.62

q
00
co
oi"
cq
0
bj
Ov
0

cs"
CO
IO
T-H
0
10
vo
cs
Ov

CO
Mf

"
4
c~cry
P
P
TO
p©

n̂an

ra
4

SJ
CO*t-H
Mf
cs
10
SJ

•

•

1

r^
SJ
cdT-H
Mt
cvi
10
SJ

t-H
r^
VO
b-
CO
0
0
0

CO
CO

4
c~cry
P
P
TOm
^.

99S
m

1

1

1

1

LO
Ov
CO
CO
0
0
0

CO
cs

"TO
477
P
p
TO
ra

ra
ra
zz

10"
vo
cs
Ov*
CO
SJ
00
00
Ov

SJ
00"
VO
cs
Cvi
10
00

d
0
0

39*89

2.58

id
SJ,
Ov
00*
Mf
Ov
TH
Mf
b-

TH
cs
Mt
Ov
co
b-
0
0

CO
T—1

"TO
477
P
p
TO
p
©

P
P"
77

P
ra

xg

1

1

1

1

Mt
0
0
Ov
10
0
0
0

10
d

"TO
4^>
P
P
TO
ra
P

p

ra

zz

t-H
Iq
b-
Mf*
LO
SJ
cs
OS
0

COT-H
sd
Mf
SJ
Mf
lOT-H

CS
CS
q
CS
O
CS
IO
0

93*68

2.01

T-H
cq
SJ
CO*
00
CS
Tt
O\T-l

eoT-l
00
Mt
0
0
0
0

cs
oi

"TO
477
P
P
TO
P©

TO

1

1

I

1

1

Ov
VO
00
T-H
(Jv
ejv
0
0

CS
CO

"TO
477
P
p
TO
TO
©

xp

w

T-H
t-H
Ov
sd
vq
b-
cvi
O
ejv

10"
SJ
ejv
00
Mt
IO

cs"
Mt
0
d
0
0

3,29

8.45

T—1
t-H
ejv
<Jv"
Ov
d
LO
Mt

T—1
CO
00
b-t-H
cs
0
0

CS
^j

"TO
477
P
P
TO
TO

"XCB
4

77

—^
T—1
^*!
eo
0"
0
00
LO
OV
O

T—1
0"
SD
SJ
d
VOT-H

10
SJ
ejv
eo
cs"
CS
Mt

(46,271

ed
SJ

T-H
t-H

cq
00
ed
COt-H
Mt
CS
b-

cs
IO
f^
MtT-t
Mt
0
0

es
sj

"TO
477
P
P
TO
TO
©

99m
cz
TO

3P

00
cs
oi"
eq
CS
ed
IO

eo
CS
00*
CS
lO
T-i
eq
Ov

Ov
H

sd
00
MtT-H
cq
es

131,41

0.07

CJv
SJ
T—1
cq
eo
ed
00
CS

Mt
00
Mt
eo
CO
10
0
0

cs
id

"TO
4

Ccry
P
p
TO
ra
P

ra
cp
77ra

C

LO
MtT-H
•q
IO
id
IO
b-

Ov
0"
eo
Mt
sj
0
SJ

b-
CD*
CS
Ov
cvi
0
0

50*03

4.06

10
SJT-l
t-H
0
oi
VO
eO

b-
Mt
IO
csT-H
0
0

CS
Mt"

"TO
477
P
p
TO

izz
p

CS"
SJ
Mt
q"
t-H
T—1
ed
co
b-

1

1

cs"
VO
Mf
0"T-H
t-H
ed
eo
|^

|v̂-H
b-
eo
ejv
es
0
0

CS
ed

"TO
477
p
p
TO

•p
m

TO
©
99

10
co
co
CO
SJ
CS"
CO
b-

IO
CS*
LO
0
d
O
O

Ov
LO"
OV

oi
CO
OV

(43,479

•.89)

•Mt
Ov
id
eq
00
CS"
Mt
CO

Mt
O
Mf
LO
SJ
b-
0
0

cs
CS"

"TO
477
P
P
TO

5©
S

©

Mf
00
eo"
r^
O\
d
0
0

00
oi"
0
0
d
0
0

O\
sd
es
Ov
d
0
0

(7.29C

1.00)

Mt
b-
vd
LO
0
d
0
0

SJT—1
0
0
0
0
0

cs
,_;

"TO
477
P
P
TO
TO
TO

TO
77ra

ra

Mf"
SJ
Mf
co"
SJT-H
q
O
O

1

VO
Mf

Mf"
LO
CS
ed
Ov

(464,522

Ov

Mt"t-H
CO
Mt"
O
(Jv
edT-l
t-H

T-H
eo
VO
T-H
IO

VO

cs
d

"TO
477
p
p
TO
ra
m

P
p
tl

77

Mt"
OO
eO
0"
Ov
q
SJ
Ov

T-H
IO
Mt"
Mt
O
Mt"
Mt
IO

LO
H

Mt"
eo
CO
Mt'
O
O

Cvl

0.45

Mt"
00
eO
0"
Ov
Ov
00
T-H
Mf

VO
IO
0
SJ

0
0

T-H
oi

"TO
477
P
P
TO

=ra©

©©
P
ra

77

t-H
T—1
T—1
cdT-H
SJ
CJV
O
Ov

cs
io
Ov
Mf
cd
Ov
CO

•

25,94

3.93

T-l
T-l
Mt
Mt"T-l
T-H
edq
CS

CS
SJ
SJ
Ov
CO
o
CS
LO

ra
©

-p

p
©

ra
ra
^^
^^
IE
(G^•*^

CZ
oD

ZZ
C—

. ^

_©
ra

ra
XCE
ra
"7

ra
ra

XE
VVJV

luanl
IP

Z
^
TTn

ra
3©

XXE

(to
s^
^^>

_*©

©
33

©
P
3

LO
CN

vo
rat

M—1

©
CC
IF

P
CN

VO
LO

co

xcc

CO

CC
<F
©
"7
©

—33
CC

XQ
SO
(F
KC

i
3©
©
y—

_©
S3

P

Xlf
Q

3©

vo
LO
CN
P
S3

SO
P

xtc

CP
Xlf

-11-



ro
Mt

"TO
4
ra'
IO
ra
TO©

z

If
99
TO

2
P

XP
99

TO

•

•

•

•

•

•

ro
ro

"TO
477
p
399
CZ
in

m
c~

5=
If
4

©
If
TO
ra
p

1

•

•

•

•

N
0
0"
0
0
d
0
0

ro
cs

"TO
477
P
©

TO
©
P"
CZ

^^
TO
If
©

1 nmu.

1

1

1

1

•

•

ro
T-i

"TO
4
P
©

TO
5=©
P"
cz

©

if
c~

.nmu.

1

1

1

1

1

1

to
0

77
P
©

5=
TO
ra

X©
3©

DUU1

T-H
cq
ro
Mt"
ro
ro
ro

N

N
O*
Mf
ro
d
SJ
N

1

20,4:
0
ro

.62

T—1
ro
b-
Mt"
i^
ro
d
ro
Mt

Mf
ro
0
0
Ov
ro
O
O

Mt
oi

"TO
4cry
P
^=
TO
P
©77
ra

ro
Mf
ro"
ro
b-
^Z
Mt
N

•

1

ro
Mt
ro"
ro
b-
bZ
Mt
N

ro
b-
T-H
CJv
O
O
O

't
00

"TO
477
P
^=
TO

~ra'77
TO
mr

Mt
ro
oi"
N
CS
Ov
O

1

Mt
od
Mt
ro
Mt
0
0

cs

48,45
Mf

00)

T—1
OvT—1
IN
SJ
CO
Ov
0

Mt
Mt
cs*
ro
OV
O
O
O

Mt
fZ

"TO
4cry
P

TO
p
©77
©

ro
ro
00"
Ov
ro
Mt
t^
Ov

ro
q
T-H
Mt
ro
0
0

•

87,1'
ro
mH-

00"

Mt
cs
Sj"
0
Ov
|Z
[^
Ov

rH
ro
oi"
Mt
SJ
SJ
cs
00

Mt
vd

"TO
4cry
P

TO
9©77

TO
ra
ra

77

ro
ro"
MtT—1
Mt
Ov
ro

•

•

1

CO
ro
MfT—1
Mf
Ov
ro

ro
CS
Mf
Mf
OV
O
O

Mt
O

"TO
477
P
5=
TO
TO
99
ra

77TO?
P

t-H
iq
O
,_,"
t-H
T-H
T-i
CO
0

t-H
era"
0
0
d
O
O

T—1
era"
0
0
d
O
O

1

T—1
LO
OT—1
T—1
tH
T—1
ro
0

ro
q
0
ro
Ov
O

Mf
Mt

"TO
477
P
©

^?
TO
ra

3TO,cz
'XTO

es
b
ro
eq
MtT-H
OV
b-

oi"
ro.
Mt
d
ro
O

Mt
ro"
<q
0
d
0
0

35,15
ro

70)

cs
Mt
ro"
vO
M
06
cs
b-

TH
T—1
SJ*
csT-H
0
0
0

Mt
ro

"TO
477
P
©

eP
TO
TO
TO
ra

p
©TO
77

©©

1

1

1

1

1

SJ
VO
Mf
ro
O
SJ
ro
0

Mt
CS

"TO
4cry
Pi
©=
TO

"TO
p
P

©
©ra
©

T—1
b-
q
Ov
cs
eji
ro
ro

1

t-H
q
cq
cs
Cji
ro
ro

T—1

77,92
eji
ro
ro

1

cs
ro
ro
0
SJ
O
O
O

MfT—1

"TO
4cry
P
^=
TO
TO©

*ra

p
ra

ro"
(Jv
ro
O*
Mf
ro
d
roT-H

•

•

1

cd
CJv
ro
O"
Mf
ro
d
roT-H

r—
b-
ro
O
O
O
O

Mt
d

"TO
477
P
e?
TO
TO
©
P

77©
TO

MtT—1
od
cqT-H
bZ
ro
b-

Ov
0*
roT—1
T-i
Mt
ro

1

90,3:
t-t
—I

.43

ro
0
ro"
SJ
cs
ejiq
0

cs
ro
q
ro
0
0
0
0

ro
(ji

"TO
477
P
5=
TO

XTO
P
^
77TO

cs
SJ
cn"
roT—1
d

Cvj
cs

Mt
t-H

oi"
eq
0
d
ro
Mt

ro
cs

sd
O
O
Mt
0
0

t-H

06,69

3
Mt

T—1
ro
sdT-H
t-H
CO
b-
SJ

ro
CS
CS
Mt
0
0
0
0

ro
ro

"TO
4cry
P
^
TO
TO
TO
ra

p
TO

cs"
Mt
0
id
CS
CS
cs"
(JvT-H

SJ
q
O
Mt
Mf
1^
ro

ro
0*
0
0
d
0
0

17,0
Mt
T-h

.73

cs"
Mt
cs
CS*
cs
SJ
|Zq
Mt

T-H
ro
CO
Mt
0
0
0
0

ro
bZ

"TO
477
P
F>
ISIO
P
P'x©

T-l
vq
ro
q
ro
CS
d
b-
CJv

Ov
ro

sdT—1
T—1
b-"
CJv
ro

VO
ro

sd
o_

ro
dq
o

30,o:
t-tm

.95

T—1
vq
ro
q
cq
ro
Cvi
b-
Mt

ro
CS
cs
T-H
Ov
o
o
o

ra
-p

©
ra
©

ra
ra
IF
XE
TG
33
"^

CZ
SD

-3

C~
^D

ra
XCE
g

ra
ra
IF

XE
93
XE

ra
P

•* __
•^

P
xz

XE
IS

ra
3if

"S3
XXE
^

mft)-_

7
X"P

If
33

©
P
S

LO
CN

VO
^-

^^

©
CE
CF

P
CN
LO
VO
CO

XCE
"7

CO
o

^CZP
^
SD

SO
P

CN
LO
\O
rat

XE
CF
If
"7

SD
©

33
CE

XQ
SD
CF
CZ

3lf
If

'(?
©
SD

"_flX7

Xlf
Q

'"SD
XXE
p

<
3|f

p
Xlf

C3=
©
<F

- 12-



p
©
m

33 ra
aJTO

239,
T—1
roT-H
cSTO
q
T-H
ro

q
eq
0
q
cq
Mt
ro
T—1
SJ

q
ro
Mt
qT-H
b-
q
OT-H

q

033,12
d
id
TO

ro
cs
q
O
Ov
TO*T—1
SJ
cs
ro
0

cs
Ov
0"
Ov
ro
cd
CS
TO
TO
TO

SJ
q

"TO
3P

d
m©

•

,

1

•

•

Mt
CS
q
Ov
Ov
CS
O
O

SJ
TO

"TO
4
"P

77©cz
3TO

p

g

ra

IfE
P
©

1

1

1

1

1

Mt
O
Mt"
TO
ro
d
0
0

SJ
q

"TO
4"y

99m•P

cz

p
ra
P

•

1

1

1

•

1

SJ
d

"TO
4

<ry^^

IfP
99

f

©TO
©

ID
m

t—H
Mf
0"
TO
ro

CSt-H

ro
O*
•O
Mf
ro
SJ
cs

SJ
ro"
0
0
d
0
0

(32,35
d
38)

t-H
0
to"
ro
0
d
TO
ro

T—H
q
SJt-H
q
0
d
0
0

SJ
ro

"TO
4

jj^
1

1

1

1

1

1

1

VO

<>

cz

CP
©mCP
m©

99
<5
m

5=

77"TO
p

T-H
(Jv
to"
t-H
Mt
qq
O

1

I

1

T—H
CJv
to"T-H
Mt
qq
0

t-H
cs"
Mt_
b-
Mf"
ro
SJ
qq
0

SJ
ro

"TO
4
32

77ra
XP
t7

1

T-H
Ov
qT—1
b-
T-i
ro
o

T—1
Ov
q
T-H
b-
T-i
ro
o

'

i

cs
ro
sd
eq
MtT—1
ro
o

SJ
cs

"TO
4

cz

P
XTO
m©

©

esT—1
q
ro
SJ
oi

b;
ro

Mt
ro
ro"
b-
ro
ro
TO
ro

Mf
MfT—1
cq
o
d
o
o

(2,21
d

15)!

cst-H
o"T—1
ro
ro
vq
o

Mt
Mt"
o
d
o
o

VO
T-i

"TO
4
3©

mmID
1

^=
xcz
zz

©

,USB11t—

_ra

ra
•xg

©

q
t-H

Mf
CS
q
tH
Mt
q
ro
Ov

TO
ro
SJ*
TO
o
d
o
o

t-H
cs
o
q
iq
o
d
o
o

T.

370,70
d
3
o

t-H
q
ez>
ro
T-i"
Mf
q
ro
CJV

T-H
T-H
rat-H
Ov
ro
d
o
o

SJ
d

"TO
4

cz

©
99mm©

^©
ra

I

•

i

i

i

CJv
Mf"
Mt
o
d
o
o

ro
q

"TO
4
'XTO

ace
TO
©
7

p
ra

T—1
q
ro
b-T-H
ro
o

1

1

1

T—1
q
ro
h^t-H
ro
o

T-H
iq
o
ed
cq
Mt
d
o
o

ro
TO

"TO
3P

CP
id

TO
g

1

,

1

1

1

ro
q

"TO
4
ra

4
p

q
Mt
ro
ro
cq
CSt-H
T—1
o

SJ
to"
ro
o
d
o
o

•

15*89
o
©V

.00

q
ro
o
Mt"
ro
CS
T-i
T-H
o

cd
ra
Mt
T-T
eq
SJ
d
o
o

ro
d

"TO
4

cz

©IDra

©

q
t-H

roT—1
T—1

ro
t-H
Cvj
(Jv

1

1

T-H
q
cqt-H
T-H
cq
roT—1
Cvj
Ov

T-H
ro
Ov"
Mt
oi
o
o

ro
ro

"TO
4

cz

ra

if
©

"S3

CS

eq
CO
Mf"
b-
SJ
b~'qT—1

T—1
O
b-
ro
iq
roT—1
q
vo

1

T—1

,073,5!
x-iro

.06

CS
T-l

Mf"T-H
ro
TO

Ov
TO
o
i^

cs
ro
q
TOT—1
Oi"
SJ
TO
q
ro
ro

_©
SD

P
7

SD
ca

39
XE
(F

tG

CZ
^D
^

—r

p

_©
S3

d

ca
XCE

SD
<F
ca

XE
XE
33
"i
SD

•* __
hP

xz
XE
IF

3|f

'"SD
XXE
p

^^^
CE

"^^
^Z^1

7
xP
P

If
~P
33
P
c~
2

LO
CN

VO
^"

M—1
s.

!F

c~
CE

d
P
CN

\O
LO

co

XCE
"7

o
CO

^c

V,SD

SD
^—

CN
LO
VO

2

<F
"7
If

SD

33
CE

XQ
SD
(F
C
If

©
SD

P
Xlf
Q
^—

'"SD

3 If

XXE
P̂

3 if

p
Xlf

CP
c-

- 13-



cd
"TO
4

ccry
P
s=
s

xp

ItUl

q
ro
ro
q
Mtt-H
ro
0
ro

T—1
0"
TO
SJ
T—1
ro
ro

qq
0
d
0
0

ra
ro"
SJ

ro
T—1

ro

q
ro
ro
vd
cs
|^
Mt'
ro
TO

cs
TO
q
Ov
ro
ro
ro

"TO
4

ccry
P

S
c~TO
E

©

T—1

(Jv
q
sq
cs
d
CJV
CS

tH
ro"
T-H
0
q
TO
0

b-
0"
vo
b-
dq
0

ro

VO
uq
VO

O
CS
©^

T—1
0
Mt
q
0
ro
Mt"
b-
cs

to"
t^
Ov
d
0
0

d
"TO
4

ccry
P

S

X"P
99
77

Mf
q
Ov
Mf
T-it-H
Ov

1

•

Mt
q!
Mf
T-iT-H
Ov

1

O

•
477
P
a
s
CP

if
4

cd
CS
ed
sq
0
ro
T—1
b-

•

•

•

ro"
cs
ed
sq
0
ro
T-t
b-

T-H
0
q
ro
SJ
d
8

14.
•
4
c*<ry
P

S
E

ra
XP
P
ra

77

q
cs
TO
0"
SJ
SJ
sj
ro
SJ

ro

T-H
OT—1
CO
ro

d
0
0

ro
t-H0"
0

oq
T-H

ro

q
roT—1
0"
b-
SJ
TO
MtT-H

1

13.
"TO
4
p
5=
s

p

77^—

ro
q
t-H
b-
q
es
0

1

1

ro
qt-H
q
CS
O

1

Cvi
"TO
3 2

77
P

©if

X©
g
5=

H

SJ
q
ro
CJV
ro
rot-H

1

1

T—1
cq
SJ
q
ro
Ov
ro
roT-l

1

T-i
"TO
477
p

s
3=

•P
B3

ro
ro
d
0
0

•

•

•

ro
ro
d
0
0

cs
q
ro
0
d
O
O

10.
"TO
477
p
©?
s
P

ia
E
77^—•

TO
p

t-H
T-H
Mf
q
OVt-H
q
0
0

cs
ro
ro*
OV
Mt
q
CS
SJ

TO
T—1

q
SJ
b-
dq
0

ro

c^
t-H

t—

es
q
VO

T—1
cq
OT—1
T—1
OV
TO
CS
SJ

CS
to"
SJ
ro
d
0
0

q
"TO
477
p
w
E
TO

m
ra

•

•

1

•

q
Ov
Ov
d
O
O

TO

"TO
477
P
5=
E
ra

©
©
P

©

ro
0
ra"
SJ
T—1
q
ro
ro

Mf
Sj"
TOT-H
ro

ro

cs
ro"
0
0
d
0
O

cs

oq
cd
T-H

b-
ro

ro

ro
ro
q
Mt
ro
ro
CS
TO

T-H
0
q
eq
TO
d
O
O

"TO
477
P
e?
E
p

9lf
^—

q
vqT-H
q
ro
Ovt-H
SJ
b-

1

1

T-H
votH
q
ro
CJvT-H
SJ
b-

T-H
q
Mt
Ov
d
O
0

d
"TO
477
P
5=
s

•p

4
p
ra'

q
b-
OV
qT-H
ro
d
b-
ra

T-H
SJ
Mf"
TO
ro
q
CS
b-

Mt
cs

ro"
ro
ro
d
0
0

<s
CO

T—1b-
b-

ro
b;
©T

q
b-t-H
q
Mtt-H
qq
ro

T—1
Mt
vd
^-
b-
d
0
0

ro

"TO
477
P
e=
E

3TO

ID
4

77©
v*E

T-i"
cq
ro
q
VO
t-H
d
b-
ro

1

1

1

t-H
cq
ro
q
SJ
T-H
d

b;
ro

ro
LO
0
d
0
0

Mf

"TO
4cry

^^

c~m

ra

P
©

•

1

•

•

1

ro
O"
MtT—1
d
vq
ro

ro

"TO
477
P
5=
E
3=

m
d
99If

q
cs
SJ
0"
ro
TO
Mt
b-
Mt

Mf
ro
q
cs
SJ
dT-H
ro

CS
T-H

q
0
b-
d
0
0

ro
ro

T-1q
Ov
T—1d
ro

q
ro
(Jv
q
ro
ra
d
TO
Ov

csT-H
ro
b-
ro
d
0
0

cvi

"TO
477
P
5=
E
p

ra
"Xs=

77©

<Jv
ro
q
ro
O
TO
TO
Mt

VO
t-H
q
t-H
TO
Mt
T-H
Mt

TO
T-H

•Mf"
Mt
CJv
d
0
0

ro
Mt

SJ
Mt"
CJV
T-H
Mt

Mt

T-H
cq

Mf"
0
0
<s
Ov
TO

1

T-i

"TO
477
p
^=
E
S'
E

XTO

1

1

1

1

1

SJ
q
es
Ov
q
o
o

^

S3
d

•P

^
<*^

S3
(a
<F

XE
33
XE

- 1

CZ
oD

^—

P

©
-cp
S3

d
ay

ca
XCE

3D
ca
d
33
XE
XE

S3
P

7 "
<P

xz
XE
d

3 If

"S3
XXE
^^

•^
(E

~d

LO
vo
LO
CN

P
P
33
If

~P

O
LO
CN

P
d
c~
CE
IF'

CO
"7

XCE

LO
VO
LO
CN

i
3lf

If
©
c
<F
3D

XQ
33
CE
3D
©
If
"7
<F
XE

XXE
" S3

3|f

Q
Xlf

CP
Xlf

3|f

- 14-



ro
d

"TO
4
c~cry
P
5PE
P©

"g3

ra
c
77

T-T
ro
(Jv
0"
Mt
TO
ro
cs
SJ

sj"
0
b-
q
Ov
Ov

d
SJ
0

t-H
sj"
O
b-
q
ro
Ov

T-H

0
SJ*
ro
ro
ro
SJ
ro

•

ro
ro

"TO
477
P
e=
E
P©
3^
77

T-T
TO
ro
q
ro
O
frZ
OV
0

t-H
T-H
vd
0T-H
T-H
ro
SJ

T-H
ro
Mt"
ro
TO
d
0
0

TO
T-H

^
SJ
TO.
Mt©^

T-H
cq
cs
0"
b-
ro
q
cs
SJ

ro
cs
0"
cs
0
d
0
0

ro
Mf

"TO
4

ccry
P

E
P©

ra

1
ra
d
77

b-
SJ
ro"T-H
Mf
q
ro
SJ

•

•

1

b-
SJ
ro"T-H
Mf
q
ro
SJ

1

ro
ro

•
477
P
5=E
If

99g
©

cp
p

•

•

•

•

1

q
Mf
ro
d
0
0

ro
q

"TO
477
P
5=
s
CP
ra

77ra
P

id
Ov
to"
Mf
OvT-H
Mf

•

1

ro
SJ_
(JV
to"
Mt
OvT-H
Mf
b-

ro
q
cq
0
d
0
0

ro
,_;

"TO
477
P

E
P©

P
ra

xg

5='
77

1

•

•

1

•

1

ro

"TO
4

77
p
;p
ra
P

p
2
77ra

T-H

VO
ed
TO
(S
Mt"
OV
,—i

ro
0
0
0
0
0
d
O
O

d
O
O

ed
0
0"
0
0
d
0
0

Mt"
TO
SJ
ro"
TO
CS
Mt"
Ov©H

ro
cd
Mf
Ov
bZ
0
0

cs
q

"TO
477
P
5=E
P©

E
77

1

1

1

,

1

T—1
0
0
q
SJ
Ov
d
O
O

CS
TO

"TO
477
P
i=
E
cz©

33
tm

CP
xp

T-H
T-H
Ov
q
Ov
b-
d
ro
Mt

T-H
T-H
0
0
d
0
0

1

T—1
t-^
0
d
0
0

T-H
csT-H
O*
Ov
b-
d
ro
Mf

1

CS
|rZ

c"TO
477
p

E
E

"(TO77

T—1
t-H

TO
ro"
TOT-H
Mf"
cs
b-

ro
ro
Mf"
Ov
TO

1

ro
ro
Mf
Ov
TO

T—1
T—1

TO
Mt"t-H
Mt
q
cs
ro

ro

cs
d
O
O

cs
d

"TO
477
P
e?
E
TO©

3P
99If
d
S

Ov
SJ
t-h"
cs
ro
ro
TO
cs

cs
0
ro"
Ov
cs
ro
T-H
Ov

b-
T—1
ro,
Ov
q
0
0

x—i
ro
Mt"
ro
ro
t-H
T—1
Ov

T-H
cq
Ov
id
uq
SD
ro
OT-H

Mt
0
0"
cs
b-
ro
q
O

cs
ro

"TO
477
P
5=
s
ra
P

d
ra
CP
77ra

ro
SJ
T-T
t-H
0
Ov
SJ
ro

T-H
Mt
q
iq
0
dq
0

t-H
cs
Mf"
0
0
d
0
0

CS
id
iq
0
d
0
0

ro
TO
vd
0
q
SJ
ro

CS
Mt
id
iq
ro
d
0
0

CS
Mf

"TO
477
P
^=
E

XP
p

Xlf

q
VO
Mt
0"T-H
T-H
ro
ro
b-

1

1

q
SJ
Mt
0"t-H
t-H
ro
ro
b-

Mf
ro
SJ_
TO
d
0
0

cs
ro

"TO
477
P
©?
E

•pm

E
©
99

Mf
Ov
id
cq
TO
q
Mt
00

ro
to"
TO.
0
d
0
0

ro
TO*
0
0
d
O
O

Ov
t-H

O
CS
O

O©^

Mf
b-
SJ*t-H
TO
q
Mf
TO

q
0
cd
cqt-H
ro
q
0

cs
q

"TO
477
P
5=
s
©

©P

Mf
b-
vd
iq
0
d
0
0

•

•

•

Mf
b-
S3*
ro
0
d
O
O

Mt"
Ov
CJv
d
O
O

esT-H

"TO
477
P
e=
E
E
TO

ra
E
77ra

Mt"
t-H
TO
Mf"
0
Ov
ro
T-H
T—1

1

1

1

Mt"
t-H
00
Mf"
cq
CJv
ro
T-H
T—1

t-H
to"
0
0
d
0
0

cs
d

"TO
477
P
e?
E
pIf

771

Mt"
TO
ro
0"
Ov
O\
TO
T-H
Mt

t-H
CS
q
Ov
roT-H
rq
Mt

T—1
0
id
ro
d
0
0

CS
^jf
t-H
TO
T-i

b;
Mf

Mf"
TO
ro
ro
T-H
b-
Ov
TO
TO

SJ
0"
ro
ro
d
O
O

T—1
q

"TO
477
p
5=
s

ara©

77©©
ra

T-H
T-H
Mt
Mt1
T—1
T-H
ro
q
cs

T—1
q
cq
0
Mt'q
O

1

t-H
q
O
O
Mf
0
0

^
t-H
S3
ro
T-H
T—1
fZ
O
CS

T-H
Mt"
Ov
0
d
O
O

c*

P

3D
_©

33
E)

XE
33
XE

^
c
aD

p

3lf. a-*

_©
S3

77
d

XCE
E>

3J

IF
EJ

XE
33
XE

p
C
3D

<P

xz
XE
IF

3|f

"S3
XXE
^

CE
5*
~d

©-

ifIFif.
-g

<P=7
^XiP

LT)
VO
LO
CN

2

VO
LT)
CN

P
d
©
CC
!F'

CO
"7

XCE

LO
VO
LO
CN

P
d

3
If
©
C
<F
3D

XQ
33
CC
3D

3D

Q
Xlf

p
xxc
^"SD
^3=

cp
Xlf

3lf
^

- 15-



ro
Mt

"TO
4
ra'
in
E

E
TO

—0

99If
99

P
XP

TO

1

•

•

•

1

1

ro
ro

"TO
^I
P
g99
c;
ifif

4
m
©
P

p
©
r—

d
©
c
ra
p

•

1

•

•

Mt
q
ro
0
d
0
0

ro
cs

"TO
4

ccry
P
TO
p©
p'
d

cz
TO
©

"rtiAU

•

•

•

ro
t-H

©
4
c™y
P
TO
P
©
P'
d

©
3^
If

P
ra

•

•

•

1

1

ro
d

"TO
4cry
P
P
E
ra

X©
3©

P

T-T
ro
b-
Mt"
b-
ro
d
ro
Mf

Mt
ro"
ro
ro
LCD
ro
Mf

•

45,335

.34

T-T
Mt
CS
T—1
(ST-H
SJ
ro

cd
1^
0
d
0
0

Mf
q

"TO
4
c™•ry
P
PE
P©
77

P
ra
p

ro
Mf
ro"
ro
h^
q
•Mf
cs

1

Mf
ro

ro"
ro
b-
q
Mt
CS

T.

543,577.

42)

1

ro
Mt
ro
q
0
d
O
O

't
TO

"TO

z
P
p
E

•ra'77
E
If-

tH
Ov
T-H
CS
'O
TO
Ov
0

1

cs
ro
0
0
d
0
0

(25,000.

00)

T—1
VO
vo"
es^
•0
od
ejv
0

•

Mt
q

"TO
477
P
p
E
P©
77
©

Mt
CS
S3*
O
Ov
q
b-
Ov

Ov
sj"
ro
0
dq
0

Ov
T-Z
ro
0
d
0
0

000*5

00"'

Mt
roT-H
O
Ov
q
b-
Ov

T-H
0"
TO
d
O
O

Mt
vd

"TO
477
P
p
E

=©77

77
TO
77ra

ro
ro"
MtT—1
Mt
Ov
ro

•

ca
ro"
MtT-H
Mt
Ov
ro

1

Mt
ro

"TO
477
P
p
E
TO99

77TO?
p
©

t-H
ro
O
T-TT-H
t-H
T-H
TO
0

q
Mt
ro
0"
0
0
dq
0

1

cs

:,450,000

'.00

q
Ov
ro
t-H
T—1
T-H
T-H
ro
0

CST—1
eq
O
d
O
O

Mf
Mt

"TO
477
P
p
E
ra

3TO<a
•XTO

CS
Mf
ro"
VO
ro
od
cs

1

•

cs
Mt
ro"
vq
TO
TO
CS
b-

1

Mt
ro

"TO
477
P
p
E
E
TO
ra

©
p
©TO
77

1

1

1

1

Ov
Mf"
0
0
d
O
O

Mf
q

"TO
477
P
P
S

9E
,P
P

©
©
ra
©

1

cs
0
0"
0
0
d
0
0

8
0*
0
0
dq
O

!

t-h
b-
q"
S3
O
d
O
O

MfT-H

"TO
477
P
PE
TO©

^ra

P
,5

ro
Ov
ro
O*
Mf
ro
d
rot-H

•

1

ro"
Ov
ro
O"
Mfro
d
roT—1

T—1
0
q
S3
ro
d
O
O

Mf
d

"TO
477
P
p
E
TO
©
p

77©
TO
ra

ro
0
ro"
VO
cs
q
0
0

ro
vo
ro"
T—1
q
ro
0

Mf
q
i^
qq
0

313,934

.30

TO
cs
q
ro
SJ
ro
ro
0

ro
q

"TO
477
P
p
E

XE
P
—^
77E

T—1
ro
vdT-H
T-H
od

b;
SJ

T-H
sj"
cs
cs
Mt
ro
b-

Mt
S3
0
0
dq
0

(29,775.

63)

T-H
cs
vd
ro
Mt
ro
T—1
ro

Mt
ro
ro
Ov
Ov
d
0
0

ro
od

"TO
477
p
p
E
E
TO
ra

431U

q
Mf
CS
q
CS
SJ
q
vq
Mf

CS
0"
0
ro
q
roT-H

•^-
q
SJ
Mt
qq
0

(59,589.

49)

q
ro
SJ
q
SJ
b-
odt-H
ro

T-H
0
0"
ro
Ov
d
0
0

ro
q

"TO
477
P
pE
10
p
P'

X©

T—1
vq
TO
q^
cq
ro
q

b;
Mt

cs
ro
0"
S3
t-H
TO
Mt
Mf

t-H
ro

Mt"
0
0
d
0
0

(83,381.

56)

q
VO
0
cdi
b-
qt-H
TO

T-H
TO
b-"
T-H
ro
d
O
O

ra
'P

©
7

3D
d

3D
E)
IF
^9
XE
XE

C
oD

3
r—

P

_©
3D

IF

EJ
XIE
g
7

3D
ca
IF

XE
99
XE

3D

xz
P
XE
IF

9lf

*3D
XXE

^
CE

"IF
^^•

iP
^7

-P

©
p
99
If

2
CN

565

M-H
IF
CC
d
©

P
CN
LO
VO

xcc
"7

CO

tip
1

©
d
P

CN

MD
LO

LO

P
P

XC
O

©
If
"7
IF

CC
3D

99

(F
3D

XQ

c
C
If

9 If

-cp

3D
^z
P
JF

Xlf
Q
5=

9|f

P
XXC

XS=
^@5
9ifp
Xlf

CP

- 16-



If
P
©

99^
aXTO

237,
o
Ov
to"
TO
T—1

cvi
ro
O

Ov

333,
Ov
o
q
b-
ro

cs"
O
b-
ro
TO,
TO
d
o
cs

vd
ro

o_
CS
q
b-t-H

243,
b-
c^
to"T—1
Ov
CS
ot-H

T-H
TO
ro"
r^
ro
ro"
TO
CS
Cvi
TOt-H

TO
q

"TO

E
If
©C

i

•

i

i

i

TO
co"
b-
CS
d
O
O

TO
TO

"TO

77
c
E

p
ra
c

If
E
P

1

1

1

1

1

cs
cd
iq
o
d
o
o

TO
q

3P

99If
P

©

C
^;
P

i

i

i

i

•

i

VO
TO

•
1

"7

G

©
p
19

if

©TO
©ra

g
If

4

t-H
o
to"
o
IO
d
TO
ro

CO
t-H
ro
b-
TO

cs
o
q^
o
d
o
o

q
TO
TO
TO
N

^-H

TO
00
TOT—1
Mf
IO
Ov

Ov
ro
Ov
Ov
d
o
o

TO
id

"TO
4

=TO
©P

E
p

1

1

1

1

1

1

NO

4

CP
©mCP
m©c

If

99
2
P

77"TO
P

t-H
Ov
oo"
Mf
t-H

qq
o

1

1

1

t-H
Ov
to"
T-H
Mt
qq
o

i

TO
ro

"TO
1

77ra
XP

•

i

•

•

od"
b-
IO
qq
O

TO
CS

"XE
4

p
XE

If©c

©

CSt-H
o"
IO
T—1
ro

o

IO*
cs
o
d
o
o

IO
cs^
o
d
o
o

1

CST—1
o"
t-H
lO
ro
TO
O

Mt
b-T-H
iq
cs
d
o
O

TOT-H

"TO
1

IfIfIO
p

p

ra
XC
©

c
992

©

77ra
•ra

ra
•xg

©

q
t-H

o
IO
T-T
Mf
q
ro
Ov

1

1

1

q
t-H

cq
IO
T-T
Mf
Mf
q
ro
Ov

i

TO
d

"TO
4

©
99IfIf©C

ra
90^

1

1

1

1

1

T—1
Mt"
^"!
Ov
d
o
o

IO
q

"TO
4

E
©

"XTO

p
ra

T—1
q
ro
T-H
iq
o

1

r

t-H
q
cq
b-T—1
IO
O

b-T-H

Mt
dq
O

IO
TO

"TO
1

XP
id
E
ra

•

i

•

i

i

•

IO
q

"TO
4

3|
P
ra

cs"
IO
o
Mf"
cs
ro
t-H
t-H
o

641,
Mt
IO
d
o
O

i

TO
Mf

-
IO
d
o
o

ro"T-H
Mf
id
1—
b-
,_j
T-H
o

t-H
vqt-H
q
TO
b-
bZ
Mf
IO

IO
TO

"TO
4

©IOrai—If
c

q
T-H

rot-H
T-H

IO
t-H
cs
Ov

1

1

1

q
T-H

rot-H
T—1
oq
IOT-H
CS
Ov

Ov
Ov
CD

o
dq
o

lO
id

"TO
4

ra
m©c

"S3

CS
T—1

t-H
IO
cd
Ov
TO
O
b-

•

i

i

124,
t-H
IO
TO
cs_
OV
cd
o
1^

t-H
IO
T-H
t
Ov
T-T
roT-H
cs
T-H
TO

ra
©

-P
3D

P
7

3D

XE
99
XE
d
E)

ra
CF
3D

ra
©

9|f>

©
•E>
S3

77
d

ra
XIE

E)

93
XE
IF
EJ
3D

IG
^^
3D

•* f-^

P
IF

ra

V3D
XXE

CG
_I_

ra
99
If.

-p
-"   ZD
P  
3 x"P

if.
"7
d
IE

LO
vo
lO
CN

2

LO
CN

ra
IF
©
CE
!F'

co
7

XC

3D
©

-CP

9l/-o
If.
©
CZ
IF
3D

XQ
99
C^
3D

9|f>

Q
XI©

xtc

3  P
-*2   xra

LO
VO
LO
CN

ra
d

IF
©
CP

Xir

9|f>

- 17-



T-H

TO
S'

p
E
©

2564
cs

T-Hio   ro
TO
IO    i

XP

p
E

2565)

cs
ro
q
o
Ov
cdT-H

62.
ro
o

q
ro
ro
ro
<J\
O
Ov
iq
ro

CN"

703,
TO
TO
d
o
cs

6,630

620'
.71

es
Mf
cd
fq
CS
to"
t-H
OV
Cvi
ot-H

t-H

63,
ro
b-

cd
TO
cs
cvi
TO
T-l

T-H

©TO
C5'

p
E

2563
cs     '
to    
IO    ,

nua'

P
ra
©

2564)

cs
ro
q
t-H
ro
,^
Cvl

89.T-H
IO

q
ro
o
q
o
Mt
id
t-H
TO

q

342,x-i

cvi
ot-H

(2,033,

126,
io
TO

cs
q
o
Ov
to"t-H
TO
cs"
ro
o

cs

'06
IO
Ov

to"
b-
CS
TO
TO
TO

P
X"P

~P

ra
99
If

2
©

3D
ca
IF
CE
99
CE
ra
3D
c
ra

9)f
—~i

'CP
3D
©

XCE
ra
IF

EJ

3D
EJ
<S
TE
99
CE
ra
3D

•p

xz

d
CE
ra

ra
p:

XCE
^3D
ra
3*

CE
•<F
©

7
If^
c
"7
Q

If
d

if
©
c
cs
3D

dQ
_O99
CE
3D

If
7
d
IE

P
P

3D

Q
Xlf

XCE
'"SD

CF
©
CP

Xlf

- 18-



163,733,822.61

91,376,218.86

475,951.00

11,452,159.65

50,594,679.10

2,450,814.00

4,879,000.00

2,505,000.00

(1 n.fi. 2564 - 31 S.PI. 2565)

ikmbniiEU 2565

290,958,728.88

106,109,576.52

684,759.00

3,667,436.65

92,685,517.61

12,481,178.82

7,308,900.00

68,021,360.28

(1 n.fi. 2563 - 30 n.a. 2564)

ll4inb^jniu 2564

aan^u

7. au i

6. in1a4uaEi€Em

5. m1a4iJTuaimn

4. m1a4uam1a4W

3. m1a4nau'wiina^

2. aiuvn^u^

l. vinuunsaim^

nan^

- 19-





6,960,000.00

1.invnn^^iV^^^Ami1,260,000.00

2.Errunam^a4,200,000.00

3.aTunm^^ntn150,000.00

4.ErrunnTJiiwna1,200,000.00

5.^Tun4iunT9^ii4iJ^t;ivifi150,000.00

(uivi)

2564

-21 -



c2
a3cXE

ra'

r̂a"TO

chn
"6q
>H

c
3

iver
'E

0

fSciec
u
ro
eu

TJ
TO

3
ro
tioTO
"to

PingtD
TOIW

c

TO
cD

(->ro
O
roTO

O
0
Q.<u
KHro
0pTO?

CTOXE=TOa)if^to!
©3CC+5
|.2"d
rac-u
PP9'TO9©5OTs33<

*fi^P-

^S'g-

TiffPS3©
tora
E^3
S'g
ra9Sx©*p

© p.TO  "TO'
TO

33 xcz!  ^
p* "^ <^

^1I
©J  Iff         7TO'  C"    "TO© C P

MtVO

s rara
XE

ra
©

d
CObq
COj.   5 _F

d
2

-oTO"iro
E^3ra-x^

P30i-^
5^3=i^

TO
ra  -5

TO"

© P
P P'

"xra   to11'^-5o-*^IP33

3?
30rac
'2-e^3

3 co  -.
3 j^

I'll

ra
p

•
CDOOid
CO

-xp=5=

"E
P'

©
•p

m
©
77m
E

•xp

p
ifif
TO
I?

XC

^  ©

I ^i
ra  -Ira

ra
XTO
g
3D
d

r̂a
_©
ra

TO
E
E

I"^
4 ^

d
P

XP

TO
©
99
3D
99If

I

E
g
3D
P
ra

fP
p
77

p
if
99
zz
©
3
^
si

LO
CS
VO
Mt
S^/
M-H
IF'
CE

zz
d
©

2563
1

CO
O

3CF
^
©
3D
S3
P

CS
IO
\O
Mt

P
©
If
3D
7

©
P
d
©
d

^^ZZ
d

"a
3D
g

XIE
EJ
\CP
C
f—
P

-P

"7
3D
d

EJ
Xlf
?:
P
©

EJ
77

"d
c©
If
99
If
^^
C
'd

77
~P

If
99
g
IF

-22-



"TO
es'

E

i gP 'S
^ 1p 2

ra
ra xs
77    30*^ -,2

©©ECIffX©^^x©^ZI
P©
Pc

-xzra
xpZS

ct
C3XS
iff̂
p

•xro30

ra
=1CZ

IT"

>^^CG
3^
^ID

cz

ff     Iffcs   s  s•p  2

CS
(?xp

X©(5>©I

cp•E3c^4Ira    S

,39lffrX©ra

©
ra

99pI
9lff=^

TO.Cra^to
s?raiffiffi
z=?3

^ =9Iff    xn

2
-^"TO* ^3

c s

P

S
3030f

10©TO

raXP

TO

LJ
D
U

3

P raE? =P

(

xE
E

9P

ra
_d
P

•xp

If
©c
If
E

p
ifif
c
E

XC

d
E

"I

ra
xic
g

77ra
d

-P

E
g
99If

IE
E
E

p
P'

9^
=2=

x-iCO

fi.fi
VOMf

XZ
H

30
VOCO

"E

ip
p
dc

5=
P

IE
C
99ra
99If

p
d

XS'
p
ra
©zz
p

iP
P
77

P
if
99
zz
©
s

S3

CN
IO
\O
Mt

T-H
IF

zz
d
©
IE

2563
•

co
O
1-
P
©
3D
S3
P

CN
LO
VO
Mt

p
p

LLI
3D
7

©
p
d
©
d
ZZ

_d
S3
zẐ
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uin3^aiavia i^iasuui ni-^ivivrnvnu^i Ivii.O 2466 1002, 0 2465 2026

uiiu
99

nuuaviuiiuna u^n-auuui i^iauuui ni-3iviv^ijviuni Ivii.O 2517 4018,0 2918 5225 xu^utl
99999

9/2/112>••11. aniu5uiuuia5uui a^^^^uiuaiu^ 16 aamu 2528 ^^aaia^i^ 400 vui^ 13
9999J9J

Ivii.O 2538 1903 , 0 2530 2159

gy   sjii2/i
10. amusuiuuiaaiaviim aa^^^uiuaiu^ 23 unnnij 2527 ^^aaia^j^ 1872 -1872/1

2/2/119. amusuTuuiaumnantviflj a^^-3^uiSaiu^ 14 vni^aniau 2526

685/12 -13 auuaaimvi (i^-aa^viiu^Iuia) u^n-^iaaiaiajjiuvii lu^ui-ananlv^ij ni

Ivii.O 2465 4209 , 0 2465 0898 ^itluvauua^aimii)a^ni-aivviiJvnuniHamu5ui<uuia

2/    2/I•SJ•7.aniu5uiuuiavnt)IiJu-^ aVi^1^uifjaTuvi 16 sumnu 2508 ^lama^ivi 1342 - 44

nuua^JUQvi im<avii^ltiu-a iiiaFiaa-^i^a ni^ivmuvnuai Ivii.O 2391 4045,

0 2392 3382 ^-aitluniii<?iiaimii^a'aaoiun'3iuviiviaauaiuviis;iJvnn'^aiamaiJi^naunanii

8.amu5Uiuuiai-aiijuian a^^^^iuiuaiuv 1 numvius 2511 ^laaiaiivi 63

nuuib^^nBuIn im-^amfiaiaiv^i^ui i^aaa-aaiu ni-^vivmviiuai Ivii.O 2437 3270 , 0 2438 8032

6. amusuiuuiaui^a ^^^wuiSaTUvi 16 Bummj 2508 ^lama^jvi 58

uin-aum^a i^iaui-a^a ni-amviuvnuni Ivii.O 2537 0631 , 0 2586 8313 VA\,\iv
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1.1.1iiu^uluinu 2,000.- uiv aannaniuaiaaa^ 2 aaiaau
i2/1.1.2iiuauaiuvknu 2,000.- uivi aanaaniuaiaaas; 1.25 aaiaau

1.2 aiviiuamu5uiuuiani-aivi'^ijviuaiiianinuaaniualuaan a^u

1.2.1 nmiriauiiuvi l \,nviuv 2556
SJ1.2.1.1iiuaulsjinu 3,000.- uivi aanaanitmiaaa^ 0.75 aaiaau

i2/2/1.2.1.2iiuauaiuviinu 3,000.- uivi aanaaniuaaaalu

-iiuauluinu 2,000.- uivi aanaaniuaiaEja^ 2 aaiaau

-iiuauaiu^inu 2,000.- uivi aaiiaaniuaiaaa^ 1.25

aaiaau

l.l aiuvi^i^iuajaja^iuaiui ^.n.2505 .
ay  ay

vniviunHaiiJVii^;iT^iuajiif^Ii3iuaiui vi.n.2505 nanna
0/  HJ

^uaa Iaa8ianilis^a^3nain'aj 4 iJisinii ^a
<U1HJ

l.

i^Rii ^^^viani ni^aivivjjivnupii Ivii. 0 2463 4913 - 5 aiuiJi^nifi asn. a^iu^
99999

ln'/iu. ^avi-a^i ni
999

2    va21. amu5uiuuiavi-^pii aa^^^umaiu^ 1 lutrmu 2557 a-^ama^ivi 357 nuuili^^navifl

^^^vi-ani ni^aivivjjivnupii Ivii. 0 2463 4913 - 5 aiuiJi^nifi asn. a^iu^ 31 Suipuj 2557
999

20. amu5uiuuiaaa3J^a-3 a^^^^uiSaiu^ 14 nuaiuu 2555 viauviuaniusuiuuia

lua^aainamusuiuuiavii^i^annunu^au ^aanuumiinlvJvliaiaauiiiu ^ii^i^iaiIvi-^-ui-aua

•124/79 - 80 iunuuaajiva-3 u^n-aui-^pia i^jaaauvia-^ n^iviviJJviiuni Ivii.O 2476 3274-5
1

99 2/9/112/•19. amu^uiuuiaaauu^ aaai^uiSaiuvi 18 numvius 2543 alaEJiswvi 1934 ,

1936 nuuaauu^i u^n-aaiuviai-^ i^ia^uviem ni^uvivmvnuai Ivii.O 2321 3001 - 2 ^

9/^a

SJ    SJii9/•18. amusuiuuiaui-avjaa ^aai^uiuaTuvi 1 Buiinu 2541 alama^ivi 6 , 8

u^^u^aa iiiaui-avi^a n^iviv^jvnuai Ivii.O 2424 6717 - 8
9

-38-

SJ    SJ••9/•17. amu5uiuuiaviua^aan aaai^uiSaiuvi 16 Snuiau 2541 alafyi^^jvi 139/50 - 51
fuB u^mni^yiuna mavma^aaan ni-^ivivmvnuai Ivii.O 2988 4220, 0 2543 1078-9

^a



miaiiuunaniieua-3amu5uiuuiannivivisjviiuai a^
ii

maniiuai-3vnmliaai-3nnaiiuu5inaniiaivi'i ^ 111 uaSianili^

^afu ^l^laaluaa-^iaaaanaaniualuaaiia^un a^uu nnniviua

viiviaviaaaiui

2.

laananaTniaiianinuaaniuainuaan viaiiana'iHaiaau i Iuiim^a<a
Iu

•v3.maani^auniiiianaaniuainuaanWaauaaa^iniajj

nn!i>3Tuaiuiian<ounaiiai viiaiianinuaaniualuaana>3

amu5uiuuianniviviijvnuai
4.^aI<M<Llis^'ai'OuIa5IaniaIa^asua-^luiiainn

9J
aiuivnnlsja-^aaniuaiilunai 4 laau 30 iu aaaanu as^aniiluniiaiaviBiia-aamusuiuuiaiianii

SJHaviBaaaaniua

-39-

1.2.2 nmiaiuaTuvi l umiau 2556 au^^^aauu ^aiiuunnaiu

"InnnnaaaaniuaTuaiuiaiuuIauia 1 Tu 10 uiainmiaaTU" auiiluulauiaiia-awmminii
9/9/nmvivisjviiuai (u.i.i.a^iijvius uivfai) n^vruaaaiiaaniuaiuaiui alu

iiii
1.2.2.1iiuauliiinu 5,000.- uivi aanaaniuaiaaa^ 0.25 aaiaau

9/1.2.2.2iiuau 5,001 -15,000.- uivi aanaaniuaiaaa^ l

aaiaau
2/2/1.2.2.3iiuauinu 15,000.- uivi aanaaniua a^u

SJ-iiuau 2,000.- uiviuin aanaaniuaiaaa^ 2.00 uivi

aaiaau
•9/-iiuaufiiu^inu 2,000.- uivi aaaanaaniuuiaaa^

1.25 uiviaaiaau

1.3 mun-3iu^mu5UTuuinni>^ivi^uviiuaiaaviIai<aniiaaaaniua^i'aitlaiviasj

mviiuuniiau uaa unnnvn uas^wilnaia^3 ^aiilunii^iaiviaanaijuniiau uaa unnnvn uasiwiJnaia-^
111U

^SamuaiitluIm1umaniinnifcnIu^}i-3itlaivia3J^a-3vintl a-auaiuvi l luvnau miv^ 30 Snuiau
99

a^aalilu

1.3.1aanaaniuEJiaua^ 0.50 uivi aaiaau

1.3.2^iiluaiuiaa l na (uaaa) nuliiinu 100,000.- uivi

(i-3i1uaiui vmiaamjm i3i1uaiui<na-^waiuiiiavi'U^aaiija'3aiui

Quuiaaivi1aviaiaQu'u6a-^Haaiiaaniua 0.50 uivi aaiaau Saaa
9/i2/9/niiaiuia-am-^aaa^uaiu'^ 1 lamiau m 30 Sauiau n^nuv^^au

Iiiinu 100,000.- uivi)

1.3.3aa^uiianaiiaiunaa^iaaa^nTnuajJiiJi^nauIuniiaiui ma^ia



\Jisjjiiuniinaiu^ia4aiun4iuaaiu5uiuuiani4ivivijjvnuai ili^^itl 2566

•Ui^nauaia
SJ

- aaniuaiu^iui274,006,000.00  uivi

53,860,000.00uivi

-aaniuailufJin5uian22,259,000.00uivi

-nt/lam^*113,911,000.00uivi

464,036,000.00UIVI

2566

i Vi
~9^9

,   a

fjImJisaunurm^inaviuiviiu'u

aiiuuniiTutlaa i Tdulb o

viiu'

-40-



5.amaui^n^tl a^adnuuaiaviin u^n-xaaa-^^u maui-^n^tl nniviviuvnuai

2/•(^u^iuuauainaoiun<3iuiuaui^nsiil) Ivii. 0 2377 2049
SJ6.aaiaviua^an a-3aaaaaaa<3uauuau nuuui^iua UDi^ni^viiJiia tuaviua-^aan

(^u^iujjauainaTun-^iuiiiaviua<aaan) Ivii. 0 2543 1664

9/•maaaani nniviviuviiuai (^u^iuuauainnniviviuviiuai) Ivii. 0 2588 4311
9/9/4. aaian^/jiuioi^ a<aaai8a-aaiun^uiDaiiHf)TiJia^:

iiin-^aaa-aaiu maaaa-^aiu nnivrmjvnuai (^uviiiiaina^un^iuiijaaaa^aiu) Ivii. 0 2437 3174

3. aaiatl^nunau 1 a^aaiaD^ 99/171-175 nuuiviauiaa^iaii^ii uin-iaiaaii

2/•2/i1.aaiaivnim a-^aaian^ 91/15 nuuaiuiau maaaa nniviv^uviiuai (^u^

ainaoiunmunivmauaiu^sjuvnnwiia) Ivii. 0 2281 2087

2.aaiaviisiiaia^i^iiauian a-^aai^-^asivnuviisjiJninai la^ 505/1-4 nuutli^mBtln

12 uvi<3    u

9/•2/
aiunnuaaianniviviuviiupiia^amaii'w 8 aian Gold Market vv 5 auuivinuia

ii uin-^aiaan tuaaaani nnivmuvnuai 10900 Ivii. 0 2158 0740-42

l.

2.
9

3.a<3iaiuaaiaian^u

4.

5.aaniiua^niuaunnWuinninainuaaia

6.ib^nausinainainuaaia
9

7.aiuauauaiiaiauai^aiviuialuaaiaWitlu5iiJj

aiu^aucuiuanniviviuviiuai iia-^ aiun^iuaaianniviviuvnuai n.n. 2562
HJ  HJ^9

105/2506 anuvi 24 uniiau 2506 iu

iia^ nnaaa^a^iun^iuaaianniviviuvnuai

via 2518 ua^IaniviuaHai'un'aiuaaiannivvi3Jvnuaiitluniivniu<aa<?ja'^ni<aivivisjvnuai

laa'^^aunjai'annivivisjvnuai iia<a aiun-nuaaia in a. 2534 ua^ifeut
HJ  HJ1HJ  HJ1

iis-3 aiun>3iuaaia (quu^ 2) v^.a.2536

aauiIaSuaaa!^i|3Jua1iSaiuv 6 viqnamau 2561 Hni^vin-^asjuiasj (mnntvluvN

aiiuuniiIauaii3Jiuwa^auniiuiviiiaaiauaEaani IiJiiluanuiuwaiiauna-a
2/•Of^^nl|^/^j^j| Qy^^q_/QJ  •a-auaiuvi 1 sunau 2561 ^

n.  h)

2. gfiun4iuagnan^
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\Ji^uia!niiiiaiuua^3aiun<aiuaaianniviviuviiuaiiJisiaoitl 2566 \Jis^nauaia

nalaainviiviaau429,187,210.00 uivi

iialaiuaiaaa70,850,580.00 uivi

58,142,400.00 uivi

11JJ558,180,190.00 UIVI

2566

cfi

9. aalasuui (auiuviai-a 2) a-^ama^'w 195/1 viu 1 auuiaauaaa^vnaiui
1UU

nniwviuvnuai (nnivivjjjvnuaiiiJT^u^ain'Mi^'Muaiuain'a aiu^qnwnaainnivivi)

Ivii. 0 2421 4524
2/10.aaiauaaaani a^aa'i^viii-anuuvivialaBu ua^nuuniuvi^ivini 2 aiuaaani auu

niuvi-aiviui 2 um-^aani ^aaaani ni<3ivivi3JViiuai Ivii. 0 2724 4270
999

11.aaiauaiua^Su (aaani 2) na^a^iuiannaaiauanniviviijvnuai
SJa^aanuuaviuiiuna u^-aSuui luaduui ni-^iviviuviiuai Ivii. 0 2518 2063-4

<U99999SJSJi12.aaiaui^ua^iua a-aaanuuu^uau 3 maui^ua nnivrwuvnuai aiuiu'^u^

49-2-9.42 li

a aaiaaiaiajjiuviinnanianmanaaii^aijjlai^aniiaauaiaasiviiuaiaiauiuvii

7.aamaxsvn a-aaEiuinn/laasvnuiNi^Iiiu-a auuaninvi um-^vml^u-a
II9 92/•(viuviiuuauainnniviviuvnuai) Ivii. 0 2381 4426

8.aaiaiwiimwi a^aauiiin/laa^vnuiwnmwi auuivialvia ui^^aaiavia tuasuui
<U<U9^^  ^j ayo ayc^ c-nnivivmvnuni (viuviuuauainaiun-^iuiua5uui) Ivii. 0 2466 8162

2/
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•di^ui^nnnaiuua4aiun4iuvfajuivia?JaiFm iJis^aitl 2566 iJ
•u

-nalaaiiiiilai-anni un-^uau2,880,000.00uivi

-nalaaiaiunai4 - Iai4niii ui^uau576,000.00uivi
SJ-nulaaiumuaiui - lannni ui^uau48,000.00uivi

-iifjlaaiiihlnnnni ui^ijumyu2,371,200.00uivi

-iialaaiaiunai4 - lannm ui-^^jui^au374,400.00uivi

-iialaa'iiijiiiuai - Iai4nni ui^ijui^au150,000.00uivi
2/-nalaaiuinuaiui - lannm ui^ijui^au9,600.00uivi

nu6,409,200.00uivi

S^a^vfaaiaa aiuiu 104 via-a iiaiaiiiJTMa^as^ 2,000.- uiv/iaau ua'^aiaiunanvia-gas; 700.- uivi/iaau

2566

waunuau
anuiu 120 ^m maiaiiihvia^a^ 1,900.- uivi/iaau ua^aiaiunai^i^a^asj 400.- uivi/iaau

•daauu avia. Slai4miaian^vfnaia8^a^niiniiua^anai4iia<3ni4ivivi3jviuai

2 lannn aa

maaiaviim nniviviuvnuai 10230 Ivii. 0 2538 8067 viialvii. 6946

a8^

SJcu aiun-nuiuaaiaviim vv 8 nuuuiauma uin-^aiaviim

auuauuainnniviviijvnuai
99

2 lannn

ooyaye^ ia/    o   e^daya/d

vfa-aau a^aniau^a^i^ a^aniianuu

2.\J:- -"  - -

3.iJisjaiuamunuuanuviuiuii^nii vnbtHTUua^s itnaivma n^nnaiu

l. tbaivma'U^nuu ^in^niiuas^anai4ni4i^viuvnuai wunalauaainainu
<U9<U

itluwu^nuuiuinviun-nuua^anam avia.

ijiy
aiunnuvfaiuiviaEJai^a vi.a. 2545 ili^ma cu iv^ 27 numvius 2545

9J9
16 fhnau 2545 vav^ 5 aiuiiauiyiyaa^nanniviuaii "tv^^i4ivmu^uniaiiuunnvniuiimaiEi
i2/9/•nnviWuiviaaaiaa" nnivmuvnuaia-aaai^N avia.uu iJi^nauaia 3 ^Jia aa ^^

<U9

(avia.) laaiiuumiaaa^aiij<^^auijiyani^ivivijjvnuai

n.

3.
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^iauvi 5



1.luti^uiJ^uia! 2521 laiu^uaaaaiuiu 2,000,000.-uivi

2.lutl^auiJis^uia! 2533 laiu^uaaaaiuiu 13,000,000.-uivi

3.lutl-auili^unu 2540 laiumuaaaaiuiu 10,000,000.-uivi

4.lutl4uiJi^iuia! 2543 laiumuaaaaiuiu 20,000,000.-uivi

5.lutl^uili^uiai 2556 laiu^uaaaaiuiu 15,000,000.-uivi
2/2/aiunnnaa4 fhiuvmviuuiiaunuvNau 70,000,000.-uivi

lavhnnaa^auaiuvnviu^ taia^anina uasJiaia^viuunHvruia-aiulauai  na4li44iuiii<anaa^aan

10,000,000.-uivi uia<aiilui1uviu
9**9

<nuun8uua4na4li44iuiii4na tuaiu^ 16 Bumau 2519 laauianiJis^a-^amaaa^aa^lvia laaatlnin!
999 9

viuui4^ni4iviviuvnuaiuaEi

IISJaiviiul'Muinn<iJi^in^u niu inuiivminununa^uafJaa inauiiaaau^ inunvinui iai uamuanilu
9<U99

li^aiulunnHaiuviiviu^a^nan ua^^aHnnaa^iauaiuviiviusj laia-^nina uasaaia-^viuui-^^Ciaa
99J

aiuiuuinitlulilaiaanunaiii Ijtli^aviBmviua^iJi^aviBwa a-aantluaa^uiaia-^asilvia ^aaaiJniiu
9  9

na^alnmuiinna a^unnnaa^ uviui^a^iiuunina^jauuiuviivius inia^nina ua^
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ni4vi 8 iiuviuviuuiiauaaa 15,000,000.-utm (au^aiuuiviaiu) laiuauuaain

4ivi'i

14 unuiau 2556

2545

i4vi

ai4n 7 iiuviuviuuiiauaaa 10,000,000.-uivi (auaiuuiviaiu) laiuauuaain

wiiiT?innni4ivivNuviiuaiH8ui4uasjauni4ivi'iNUvnuaiiuaiu^ 25 a4vnau 2543 u

ai4^ 6 ilu^uviuunauuaa 10,000,000,-uivi (auaiuuivmiu) laiuauuaain

wiiii^innni4iviviuviiuaiH8ui4ua^;auni4iviviuvnuaiiuaT'u^ l unuiau 2543 ua^laa44uiJi^uicu
9J999

2545

naai8muiau<iJ^aitl4uiJi2^uiiu 2533 (auuvi 2) ainiiuaua^auaia'^ia

2/•HJ  dHd,d9/9/.  H 1/t/H/C^anvi 5 Nuvjuvujunauaaa 10,000,000.-uivi (auaiuuivimu) laiuauuaain

wiiiieonnni4iwviuvnuaiH8ui4uas;auni4iviviuvnuaiiuaiun 12 nunivfus 2540 ua^laa44utli^uia!
•U999

2542

4 iiuviuviuunuuuaa 9,000,000.-uivi (imaiuuiviniu)Iaiuauuai4U4U'iJis;uia!i4^

ai4^ 3 iiuviuviuuiiauaaa 4,000,000.-uivi (aaiuuiviniu) laiuauuaain

uiuaQu^ 6 nu^iivfuB 2533 ua^Iaiunai8i4U4uiii^uiai

2535

2 iluviuviuuiiauaaa 2,000,000.-uivi (aa4aTuuivifhu) laiuauuaain
99''9

uiua'Tun 23 unnau 2521 iia^laiunai8i4U4u<Lli^uia!

2523

a 14vi l iiuviuviuuiiauaaa 10,000,000.-uivi (auaiuuivichu) laiuauuaainisuuai

iinnni^vn4uvnalvmHui4ua^auiuaiuvi 3 ^ciaaniuu 2519 ua^taiunai8i4U4uiJi^uia4<^a^au

2521

70 ghuinvi
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241,749,385.80

229,528,756.84

245,343,101.64

251,445,136.20

244,796,427.46

209,770,521.95

221,265,572.75

172,927,966.95

308,099,693.83

299,563,106.85

Illl

51,461,864.80

56,535,998.74

60,718,571.64

64,713,189.40

61,922,463.10

39,474,296.60

35,779,341.80

43,636,206.30

79,163,343.35

62,132,148.07

SI SJ a,nnbi4u

uan-vuih^uiiu

(iiuvjuviuuiiau nm.)

190,287,521.00

172,992,758.10

184,624,530.00

186,731,946.80

182,873,964.36

170,296,225.35

185,486,230.95

129,291,760.65

228,936,350.48

237,430,958.78

nnHiiu

•vuili^uio!

7,150

7,049

7,884

8,426

6,551

8,124

9,492

10,782

11,419

11,896

lliuilU41U

liraau / 4iu

2564

2563

2562

2561

2560

2559

2558

2557

2556

2555

ttomh^unu

2555 - 2564

i
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6. nnanaaauunjii    aiun4iuanaaaufiiulu aoii4niJaani4iviviuvnuai a^anuunn

anaaauunj^i4uviuviuuiia
/99

4ui1ua4iviaai{luiJis;aoivintl

s; iaia4anina

mom 2 mi^lauinauauuialvinJ (ininu^uuafJaa innma
/TJ

inain nan) na4li44iuiJi4naas;a4nnniaHi4Uviuviuuiiau
^<N99

aTun4iu

nioiv) l nn^aauinuuanuiaian (inin4 inuiivnuuiaian

12-15 ^144 iai) iaauivia4iias;iaia4iJiuainia

2 niiu a4U

^aiunaaiuunaaniilu

a4nani4iviviuvnuailaaasjfiaviuwnvi'uiiasaunaiai4uaini4uviuu

iaia4iJiuainiaai<un4iuI'MViuia4iuai4 i ^a4ni4iviviuvnuai

iaia4anina

iaia4aninaua^iaia4v|uui4

5. nnaiiuu4iu

4VI1V)

UIVI

UIVI

UIVI

UIVI

UIVI

UIVI

UIVI

UIVI

lunina^auun
15,000,000.00

10,000,000.00

10,000,000.00

10,000,000.00

9,000,000.00

4,000,000.00

2,000,000.00

10,000,000.00

iaa^lvia laaaiJnid aiviiuH

tl4UlliS^U1U 2556 aiUIUNU

tl4uilis^uia4 2543 aiuiuiiu

t^uih^uini 2543 aiuiuiiu

tl4UlJiSUin4 2540 ^1U1U14U

tl4uiJisuia! 2533 aiuiuilu

tl4uili^;uia! 2533 aiuiuiiu

tl4uiJi5;uiaj 2521 aiuiuilu

t^uili^unu 2519 aiuiuiiu

Bumau 2519

nuiinna aiunnnaa4

• ^
m

8

7

6

5

4

3

2

1

16

344

iviaa

A
anvi

9/     •HJ  d

^ A
anvi

^ A
anv

9/     ihj  d

SJ     •o/  d

K A

0/   A
1UV!

na4l'

4. lamb^a

Jit v*,
2. iimiuviu

1. HU1EJ41U
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48,760,257.02

51,461,864.80

tl4UlJi"Uia! 2564

53,464,229.70

56,535,998.74

tl4UlliSJU1lU 2563

naiu   Tu^aKiiuvjuviuuiiau
SJnama  aiaitluaiaa^aa^via laaaulniiu

9  9

nann

- naaia

7.
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^auvi 6



n.n. 2564 ni<aivmuvnuaiulni-^nnaaiua<^iuiu 245 lannn

i<3i1ulannn 116,339.81 aiuuivi i^^iiunaviuaiuaajaji 111,485.92 aiuuivi lunaiauai
'HJ HJ'

35,780.05 aiuuivi ua^unniunaialutl^u'iJi^uia! vi.a. 2564 aiuiu 14,547.11 aiuuivi nil

lunaiauaivNau 50,327.17 aiuuivi a-^iviaann
'UHJ HJ

wnwuuaniluaiuQui^uvi'^au 61,158.75 aiuuin aiunn^iuunaaniilu 3 nau
SJm^ulnnnn a^u

1. lannii^Cii-^iiua-anm 1,000 aiuuivi ili^nauaia 6 viuia^iu 33 lannn

umis^wnvfuaiuaajana^aiviaaaiuiuilu 42,679.77 aiuuivi

54.86

41.47

59.37

57.48

aeuilu

61,158.75

8,403.71

10,075.26

42,679.77

+U1U
(anuun^)

niMwmiuaviaa

Vi.a. 2564

45.14

58.53

40.63

42.52

S^Su

50,327.17

11,859.22

6,894.72

31,573.23

^nuiu
(aiuuivi)

^^U1OJifhTut^utJ

111,485.92

20,262.93

16,969.98

74,253.00

aiuacytuinu
(aiuunvi)

•Kiluriavtu

iaviuwnviui

116,339.81

22,195.03

17,732.91

76,411.88

(aiuuivi)

*,i^

iaiua-^vflaf

77

32

17

28

15US
Em
5U

•uulil

168

156

7

5

Kau
2-5
11

laj-jrni

^nii^^lai

245

188

24

33

^1U1U
Incirnc

^iu an^ie

30

4

6

miiEisiu

vfuaiu'

Tfixcm^viS

500 fiTUUTM

TnicriTsviS

QCWU 500 -

1,000 aTuinvi

1,000 fiTuunvi

ihrimO^^

nss

3

2

•

a'lau

withy! 1 nn^wn

vinnu ^4lai4nna4viuivia1iuaiunaaoiuuniiaasaaaa<^a4lai4nnlaviaiaiiuu ualuiia4iuQuuu
'^ ^ Aort . M

aajnui1a4^ia4i;a^;nainiiaoiiuu4iuiia^uaa1i<tia4lai4nn laaiavmla^nnviriaviu
<U

ai 1 tl aiuunlai4niiaiu^)uia'^a4i4i4ulai4niiitlu 3 nau a4

1.Iai4nn^ui4i4ulai4nna4iia 1,000 aiuuivi^ulil

2.Iai4nii^ui4i4ulai4nna4iia 500 - 1,000 aiuuivi

3.Iai4nn^ui4i4ulai4nnain'3i 500 aiuuivi

9/amnnnunmiaua'tut^uiJi^uisu vi.a. 2564 aiillaa4aalilu

^uviu i(wal<wni4iviviuvnuaiitluuviiuai^uiaaaoiviiu

aiuiuuin

nniviviuvnuai

u

waa

nniviviuvnuai uvi'ui^a'3iuiuwa^auaoiuiuuinuasiviainviaiavi'4aiuauuiau^)ua4 aiua-^inaaau

aiunnanw aiuvfiaiuia4au u

iia4iumis^wnvi'uaiua'ajnji<^)a4lai4niiaaiua4tl4uiJis^uia! vi.a. 2564
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vi.a. 2563 aiuiu 3

2.la^nnnui^^iiu 500 - 1,000 aiuuivi

vi.a. 2563 aiuiuiiu 1,675.28 aiuui^ mu^iuaaitlu^aaas^ 19.94

vi.a. 2563 aiuiu 3 la^ann

3.Iannn^5i-3iluainii 500 aiuuivi

vi.a. 2563 aiuiuiiu 2,311.94 aiuuiv aaa^aaitlufaaa^ 21.58

vi.a. 2563 aiuiu 38

UU
vi.a. 2563 aiuiuiiu 13,938.83 aiuuivi I'^u^uaaiilu^aaa^ 48.50

1,000 aiuuivi1.

n.n. 2564

via 2563 iiluaiuiui1uvi'<aau 13,302.17 aiuuivi

27.80 ula^ni^aa-^aintl-auiJ'as^uia! vi.a. 2563 aiuiu 38 la^ni^ ainunla a

(13.43)

(16.81)

(11.11)

10.00

(38)
(38)

(3)
3

IWJJ/fifi

245
188

24

33

tlxuilissuniu

V1.fi. 2564

283

226

27
30

w.fl. 2563

^nunulfiixnnx (lo^^nnx)

T3JJ

Tfi^xnn^^fln^flufinnnn 500 anuunvi

Tfi^anni^unxflu 500 -1,000 anuunvi

Tfi^^nnx^uncfluficnnn 1,000 anuunvi

nriulfii^nn^

3.

2.

1.

M^D

vi.a. 2563 na^tlwU-a^uiai vi.a. 2564annvi 3 nni'UiaumauaiuiuIa'^nna'aiua-n

27.80

(21.58)

19.94

48.50

1/

13,302.17

(2,311.94)

1,675.28

13,938.83

iv^afi

61,158.75

8,403.71

10,075.26

42,679.77

^.fi. 2564

finxswnviu (anuunvi)

47,856.58

10,715.65

8,399.99

28,740.94

Vl.fl. 2563

2564vi.a.

500 snuunvi

1,000 anuunvi

1,000 anuunvi

sxmx

sthuihsUIXU

^1JJ

^eflufinrm

^x flu 500 -

nriulfi

2563 lia

TfiXXflTSvij

TfisxrmviJ

3.

2.

1.

filfiUVl

thuibsj^niu vi.a.

•9/nlariaviuwnviuiranmvi 2

via 2565 uu a^juaaivit^ 58,842.44 aiuuivi

viiuaannsjwnviu iu ivvi 30 nuaiau 2564 aiuiu 74 la^nn lamiaamaa^iaEiaTuanmvi 6

vi.a. 2564 uaaaaa-̂ ivtaa61,158.75 aiuuivi

2.la^nnviumiu 500 -1,000 aiuuivi tltsnauaiEJ 4 vnha-nu 24

uaiyiyiaNiviaaaiuiuiiu 10,075.26 aiuuivi

3.Iannnv)b>u1uaim'i 500 aiuuivi ih^nauaiti 30 vm'itmu 188 lannn

i  8,403.71 aiuuivi
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4.uvniviaiaauiuuvmBn^i uni^wnvi'uaiuaajajia-ai.vaa nu 10 lannn anuiuiiu

1,974.93 aiuuivi aaidu^aaa^ 3.23 tia^nn^wnwunu ^^aiulviajiilulanni'5riaafi'^aianai'asi

5.aTirnnmivivia ufiTa^wnvtuaiua^ajnjia^iviaa nu l la^-^m^ ^iuiuiiu
1,922.37 aiuuivi aaitlu^aua^ 3.14^

Inviaiuiaainau

2.aiunnmsjuiaui uan^wnvtuaiua'iyqjia^iviaa nu 60 lannn anuiuiiu

11,213.41 aiuuivi aaitlufaaa^ 18.33 '^a^/n'j^wnvfunu ea<aaiulviaiitlulannnriaafi<aalu'^a"3^;uiaui
1JHJ1

lannnriaa^m^au a.a.a. ua^lannnamaui^uu un-afntn uasuivunannlna^uauaiu/iTwui
iii

3.aTunnnlEi5i unTs^wnvtuaiua'njajia-^iviaa nu 32 lannn aiuiuiiu

10,164.56 aiuuivi aaitlufaaasj 16.62 iia-ann^wnwunu ^-^a

vi.a. 2564
aa 5 auauu^n nu 153 la^m^ aiuiuiiu 58,333.97 aiuuivi aaitlu^aaa^

95.37 tia^nn^wnvi'unu lauri
<u
l. a'lu'na^inaaaij S^i'asjwnvi/uai3ja/iijajia<aiviaa nu 50 lannn aiuiuiiu

33,058.70 aiuuivi aaitlufaaa^ 54.05

2563 m^wnvi'uaiuaiijajia-^iviaansjiiJuaiuiuiiuvi'v^au 47,856.58 aiuuivi

93.89

5.13

5.63

11.80

16.31

55.02

wnvSu^nu

44,932.97
1 SJ   U                   '

2,457.37

2,693.01

5,647.37

7,803.03

26,332.19

(anuunvi)

61,798.03

2,205.53

15,754.29

9,305.61

10,653.82

23,878.78

(anuunvi)

106,730.98

4,662.90

18,447.30

14,952.97

18,456.85

50,210.96

ncfluriaviu

(anuunvi)

211
9

45
41
64
52

uvmnvianaaun^uv^ns^nti

anunnn^ainaiuasiiiufix

anunnn^Ta5n
anunnni^^unaun

anunacuififiajj

vabanu

5.

4.

3.

2.

1.

an^uvi

2563

5 auau

annvi 5 ninaauauviuiEJ-^iuvufim

Muiama tl^uiJ-as^uia! 2564 nnswnvfuaiuaaiajia'^iviaanuitluaiuiui^uvi'^au 61,158.75 aiuuivi
'crqiHJ  HJ

wni^uaiuagucui'tia^Ia^v^ni^aaiua^^Iariaviu'wnviuuai

95.37

3.14

3.23

16.62

18.33

54.05

Pifiitlu^aafis:

tia-ums;

wnwutnu

58,333.97
1 11  V              '

1,922.37

1,974.93

10,164.56

11,213.41

33,058.70

rm^wriwu

fixiviaa
(anuunvi)

40,980.67

164.67

2,973.68

7,510.33

11,186.98

19,145.01

(anuunvi)

99,314.63

2,087.04

4,948.60

17,674.89

22,400.39

52,203.71

nxfluriaviu

(anuunvi)

153
1

10
32
60

50

ZZ

XQ3J

anunnnmv^via

uvmvitnatJunSuvirisyi'H

finunnmlasn

^^nunnnx^^unaun
^I 114 ft ^\ *311^ ^1 ^\ 9 eU

vrunanu

5.

4.

3.

2.

l.

an film

t^ulh^UilU 2564
5 auau

withy! 4
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58,842.44

7,995.57

811.03

808.15

984.04

1,019.92

2,965.90

3,917.00

7,112.14

13,344.56

19,884.15

99,010.22

171

nu

8,161.56

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

307.31

360.25

601.44

2,049.13

4,843.43

15,354.50

120

TfnxfmviCnxflu

rinnnn 500 anuunvi

9,469.69

0.00

64.97

60.96

60.96

60.96

518.59

778.42

1,227.07

2,239.54

4,458.25

14,892.55

21

Tnixrmviunxflu

500 -1,000 anuunvi

41,211.19

7,995.57

746.06

747.20

923.09

958.96

2,140.00

2,778.34

5,283.62

9,055.89

10,582.48

68,763.16

30

Tfi-sxrmvifjnxflu

axm'n 1,000 anuunvi

nu

i^^uih^^^na! vi.fi. 2574 tiuaufifi

tkuihs^nai vi.fi. 2573

ilauilxsunai vi.fi. 2572

tkuib^vncu vi.fi. 2571

tlauulx^uncu vi.fi. 2570

tkuub^incu vi.fi. 2569

tlauib^mEU vi.fi. 2568

tl^uulxsjinnj vi.fi. 2567

tlxuiJ^sjjjnEU vi.fi. 2566

tlxuil^sunfu vi.fi. 2565

ngflufinuaaiain

^nunulfixxnn^

171 lannn ui^iiunaviuanuaiiJiiJiiiaiaiuiu 99,010.22 aiuuivi

ua^uan^wnviua-aiviaaaimu 58,842.44 aiuuivi (iCluaaaanl'iJluinuIa^^m^Iviuviasriaviu

vi.a. 2565) laalanni-a^a^iviaaaEjaiuiu 171 lannn itlulannm^a^au^aaa^ 64

ainQi 500 aiuuivi ^aaa^ 70 ^Iannn^ui-^i1uainm 500 aiuuivi uam

500

vi.a. 2564 lannin'aiua-aunlannntaiunvhmiua'auaiu

^a-awaHnniviviuvnua^unmwnvfuaiuaajaji

viuiuivia iiluIannT3aaiua-a^anI\Jlutl^uiJnuiiu vi.a. 2565
58,842.44

8,161.56

9,469.69

41,211.19

fin^s^inwufixiviaa
^nunu (anuunvi)

99,010.22

15,354.50

14,892.55

68,763.16

nxfluriaviufinUfinjfijn

(anuunvi)

171

120
21

30

^nu

n^

62
21

15

26

5 thulul

109

99
6

4

a/

2-5 tl

'      ' -•••""••;     xnu   ;::     •:;

Ifixannx^unxflufinnnn 500 anuunvi

Tfi^ann^^unxflu 500 -1,000 anuunvi

Ifi^anni^unxfluaannn 1,000 anuunvi
VJ                     '

nauTfl^afm

annvi 6 m^^wni^uaiua'funjT^ia^Ianniiaaiua'^vIanaviuwnviukiai cu aut^uil^uia! vi.a. 2564

nnivivjuvnua?
aaiiuiuinnii 5 tl

laaiavroaiun-

y
5 auau tuttouihsuio! vi.a. 2564 ua^thuib^uiai vi.a. 2563 a
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I^aaatliaVnalalTui (COVID-19) viiHnnaainunalaaiuiiliviuia^a'^Hi^^uIiJlaain a-^aa<au
nnn-auwuni'aHaiaiiuH'aauaauuina^^u

au-3 ^laaiunn^wnvtuaiuaaiajTija^Ia'^nna'ai'ua^Quu'u

•9/ai\jaji^a^kviaaaa'aiuiu 58,842.44 aiuuivuu ^aaa^ 56

uBvinaaninuiJ'a^uiiuIutl'^U'U^uia! vi.a. 2565 aiuiuiiu 19,884.15 aiuuivi

vi.a. 2566 aiuiuiiu 13,344.56 aiuuivt

aiuiu 245 lannn ^•^aaa-^aintl^uiJ^s^Uia! vi.a. 2563 aiuiu 38 la-a-^nn ua

vi.a. 2564 aiuiu 74 lannn vnnaiiiuniilulannm^a^au 2-5 tl Vila
9/SJt SJa' 5 tl ^utiJas;viuii ulannm^a^au 2-5 tl ^auaaa^lu^^^uil'a^uia!

9
vi.a. 2564 aiuiu 59 lannn aattlufaaa^ 80 ^a^In^nnvi'^viua^auaalutl'auili^uia! vi.a. 2564 ua

nivnnaiiiuni?luIa'5<3nnaiuiJ^5iifi^^ia'^i^i1u a^viui'i la^^ni'a^uivaiiua'inii 500 aiuuivi u

v^.a. 2564 uin^aaaa 68 la^^nn aaitlu^aaa^ 92 ^ia^Iai^nTa

vi.a. 2564 l-^iiluIilaiuaaian'biai^^E'alannnaaiua'a^ii lannn

9/9/••9/vf-aunniviviuvnuaiiula<3<3nna'aiua'3'wriaviuwni^uiiailutl'au'ij^^uia! vi.a. 2564

aiuaiau

••3. Iannnviim1uainii 500 aiuuivi
9/.9/    9/vi.a. 2565 - 2574/aun-^auaaIannT3'3iui'iJui1uvi'<3au 8,161.56 aiuuivi
•sjviu'ia^iuainuinlulvnuaa aa a^luna^inaaau a^unnTa^^uiaui iia^aTunnnanaiiiiasi'?jua-3

aiuaiau

2. IannT5^ui<ai1u 500 -1,000 aiuuivi

vi.a. 2565 - 2574/aun<3auaaIa'3'3nni3iuitlui1u'^>3au 9,469.69 aiuuivi laa

9/•aa aoiunnm^uiaui aiuinnnla5i

aiuaiau

a^viuii ^n^wnvruaiuanjon'l'UTint^^'U'ih^uicu vi.a. 2565 - n.n. 2567
^ISJ  HJ

^aaaaaa^nm^a^nailannnaaiuavavktaa-^luannvi 6 vmuiuIannnaaiua^anhJ

Tut^uihsunu vi.a. 2565 itlulannn^a^aunnaaa^ 64 ^a^Iannna'aiua-avf^aviua H

il^rnmtlunauntiulainu

l. lannnviumiua-^nii 1,000 aiuuivi uamuaa'aniniaa'aa
MSJSJSJ SJvi.a. 2565 - 2574/aun>aauaaIanni<mui'iJuNuvNau 4i,2ii.i9 aiuuivi laa
•sjaa aiuna-amaaau aiunnnla5i ii

njrij
0/0/

'ii
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